
Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. október 20. napján a Polgármesteri Hivatal
tárgyaló termében megtartott rendes nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné Dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Dr. Gera Tibor SZKTT közoktatási intézménye főigazgató
Ratkai Imre SZKTT munkaszervezet vezető
LukácsAttila Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft
Farkas Gabriella Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft gazdasági igazgató
Makrai László Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft igazgató
Markoltné Gémes Katalin szobrász művész

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította a
határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat. Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a
kiküldött meghívónak megfelelően, de azzal az eltéréssel fogadják el, hogy a község
közigazgatási területén illegálisan elhelyezett hulladék elszállítására vonatkozó előterjesztést,
1. napirend után tárgyalják meg. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás menetét
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:
1. Zárt ülésen hozott döntések ismertetése
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a testület 2011.
augusztus 30. napján döntött:
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- Önkormányzati lakásra kiírt pályázat elbírálásáról
- 2011. szeptember 14. napján Önkormányzati helyiségbérlet ügyéről valamint önkormányzati
lakásbérleti szerződésének meghosszabbításáról

2. Lejárt határidejű határozatok ismertetése
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű határozatokról szóló
tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

184/2011. (X. 20.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont
Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási intézmény keretében
történő ellátásáról
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Bódis Margit igazgatót az előterjesztés
ismertetésére.

Bódis Margit igazgató: Ismertette az írásban előterjesztett tájékoztatót, valamint kiemelte az
iskola által elért eredményeket a számítógép kezelői képzésen illetve a próbanyelvvizsgán.
Elmondta, hogy az iskola számítógép állománya gyarapodott 29 számítógéppel, valamint
kaptak 7 interaktív táblát.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Marótiné Balogh Zitát, hogy az óvoda
beszámolóját ismertesse.
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Marótiné Balogh Zita: Ismertette az írásban benyújtott tájékoztatót, valamintaz óvoda által
szervezett rendezvényeket.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gera Tibort az SZKTT Közoktatási Intézménye
igazgatóját, hogy tegye meg hozzászólósát.

Gera Tibor igazgató: Elmondta, hogy kistérségi szinten céljuk a magas színvonalú képzés
biztosítása. Ennek érdekében kiemelt szerepet kap a személyi és tárgyi feltételek megfelelő
szintű biztosítása. A pedagógusok rendszeresen továbbképzésen vesznek részt és kötelező a
bemutató órák tartása és látogatása.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Ratkai Imrét az SZKTT munkaszervezet
vezetőjét, hogy tegye meg hozzászólósát.

Ratkai Imre: Elmondta, hogy a Kistérséghez való csatlakozás mennyi előnnyel járt az oktatási
intézmények számára. Kiemelte, hogy az idegen nyelvoktatást 2 nyelvi lektor is segíti.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a hozzászólásokat, megkérdezte, hogy van
e kérdés észrevétel, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

185/2011.(X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási intézmény keretében
történő ellátásáról

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási
intézmény keretében történő ellátásáról szóló
tájékoztatót és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz község képviselőtestülete a tárgybani
tájékoztatót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző
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2. napirendi pont
Szatymaz Község Közigazgatási területén elhagyott hulladék elszállítása
( Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Bemutatta a Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft.
képviselőit. Elmondta, hogy a Kft. tájékoztatta az önkormányzatot arról, hogy a község
közigazgatási területén nagymennyiségű illegálisan elhelyezett hulladék található. Ezzel
kapcsolatban már folytattak tárgyalásokat a kft képviselőivel.

Farkas Gabriella gazdasági igazgató: Elmondta, hogy a hulladék elszállítására mindenképpen
ebben az évben sort kell keríteni, mivel 2012. január 01-től hatályba lépő új
Hulladékgazdálkodási törvény miatt jelentősen emelkedni fog hulladéklerakóban történő
befogadásának díja. A felszámolás körülbelüli bekerülési költsége előzetes számítások szerint
10 000 000.- Ft lenne.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt felkérte a képviselőket, hogy aki felhatalmazza, hogy rendelkezzen a község területén
elhagyott hulladék elszállításáról, és ehhez 10 000 000 Ft keretösszeget biztosít a 2011. évi
költségvetés általános tartaléka terhére, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

186/2011.(X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymaz Község Közigazgatási területén elhagyott hulladék elszállítása

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
község közigazgatási területén található illegálisan
elhelyezett hulladék elszállításáról szóló előterjesztést
és az alábbi döntést hozta:

A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy
a település közigazgatási területén illegálisan
elhelyezett hulladék elszállításról intézkedjen. Kössön
megállapodást a hulladék elhelyezésére a
Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. - vel
A képviselőtestület a hulladék elszállításhoz 10 000 000
Ft keretösszeget biztosít a 2011. évi költségvetés
általános tartaléka terhére. Felkéri a polgármestert,
hogy a munka elvégzését követő soron következő
testületi ülésen számoljon be a keretösszeg
felhasználásáról.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
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A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kónya Ferenc elment az ülésről

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy az írásbeli anyagban igyekeztek minél részletesebb
képet adni a hivatal tevékenységéről, az esetlegesen felmerülő problémákról. Mivel az
előterjesztés elég részletes és a bizottsági ülésen is megtárgyalták, inkább a kérdéseket várja.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy tegyék fel kérdéseiket az
előterjesztéssel kapcsolatban. Mivel kérdés észrevétel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy
aki a Polgármesteri Hivatal munkájáról szóló beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

187/2011.(X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri hivatal munkájáról

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
Polgármesteri Hivatal munkájáról szóló beszámolót és
az alábbi döntést hozta:

Szatymaz község képviselőtestülete a tárgybani
beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

4. Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő épület ingatlanok állapotáról
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően. Megkérdezte a képviselőket, hogy van e kérdés észrevétel az
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előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött
határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

188/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő épület ingatlanok állapotáról

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
Önkormányzat tulajdonában levő ingatlanok állapotáról
szóló beszámolót és a következő döntést hozta:

1. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az
előterjesztésben meghatározott azonnali intézkedést
igénylő munkálatok elvégzésére a szükséges intézkedést
tegye meg, a lakásgazdálkodási szakfeladat költségvetési
előirányzatán belül. Az előirányzat feletti munkák
elvégzésének fedezetére pótelőirányzat biztosítását
terjesszen a képviselő testület elé.

2. Felkéri továbbá, hogy a 2012. évi költségvetés
tervezésekor vegye figyelembe az egyéb munkálatok
elvégzését.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5. Előterjesztések
5.1. Bróker szerződés felülvizsgálata

(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött anyagnak
megfelelően.
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte a képviselőket, hogy van e kérdés
észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a
kiküldött határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

189/2011. ( X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Bróker szerződés felülvizsgálata

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete figyelemmel a
174/2011. (IX. 14.) KT. sz. határozatra, az alábbi döntést
hozza:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete 2011. november
30. napjával felmondja a Hírös Bróker Biztosítási Alkusz
és Tanácsadó Kft-vel kötött megbízási szerződését.

2. A Képviselő-testület 2011. december 1-jével
megbízási szerződést köt a Palladium Brókerház Biztosítási
Alkusz Kft-vel az előterjesztés mellékleteként csatolt
megbízási szerződés szerint.

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a
szerződés felmondásával, illetve a szerződés megkötésével
kapcsolatos intézkedéseket haladéktalanul megtegye.
Felkéri továbbá, hogy a Palladium Brókerház Kft-vel
megkötött szerződés alapján az Önkormányzat
biztosításainak felülvizsgálatára vonatkozó előterjesztést a
decemberi Képviselő-testületi ülésre terjessze elő.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.2. Művelődési Ház tetőfelújítása
(Az írásbeli előerjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést. Megkérdezte a képviselőket,
hogy van e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:



8

190/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár tető felújítás és meglévő könyvtár
padlórétegrend cseréje

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár tetőfelújításhoz
és a meglévő könyvtár padlórétegrend cseréjéhez
szükséges építőanyag beszerzésére vonatkozó
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az előterjesztést
támogatja, hozzájárul ahhoz, hogy a Dankó Pista
Művelődési Ház és Könyvtár tető felújításához és a
könyvtár padlórétegrend cseréjéhez szükséges építőanyag
bruttó 6.250.000 Ft összegben beszerzésre kerüljön a
2011. évi fejlesztési tartalék terhére.

A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a
végrehajtáshoz szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős : polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.3. A művelődési ház akadálymentesítéséhez szükséges hernyótalpas lépcsőjáró
beszerzése
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést.  Elmondta, hogy véleménye
szerint egy használt lépcsőjáró beszerzése elegendő lenne. Megkérdezte a képviselőket, hogy
van e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt, felkérte őket, hogy
aki egyetért azzal, hogy az IKSZT beruházás akadálymentesítéséhez használt lépcsőjáró
kerüljön beszerzésre bruttó 875.000.- Ft összegben  kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

191/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: A művelődési ház akadálymentesítéséhez szükséges hernyótalpas lépcsőjáró
beszerzése

Határozat
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Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtárban történő
IKSZT projekt akadálymentesítéséhez szükséges egy
hernyótalpas lépcsőjáró beszerzésével kapcsolatos
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az előterjesztést
támogatja, hozzájárul ahhoz, hogy az IKSZT beruházás
akadálymentesítéséhez szükséges hernyótalpas lépcsőjáró
850.000-.Ft összegben beszerzésre kerüljön .
A képviselőtestület a beszerzéshez szükséges 875.000 Ft-ot
a 2011. évi költségvetés általános tartalék terhére biztosítja.

A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a
végrehajtáshoz szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős : polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.4. Megállapodás szociális étkeztetésben való közreműködésre
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy étkeztetést, mint szociális
alapszolgáltatást az SZKTT Egyesített Szociális Intézménye útján biztosítja az
önkormányzat. Figyelemmel arra, hogy 2011. szeptemberétől az önkormányzat létrehozott
saját fenntartásában 2 tanyagondnoki szolgálatot, ez a két szolgálat is részt vesz az étkeztetés
biztosításában. Az együttműködés szabályait megállapodásban rögzítenék, melyet írásban
kaptak meg a képviselők.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt
felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött megállapodást elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

192/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Megállapodás szociális étkeztetésben való közreműködésre

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
szociális étkezetés biztosításában való közreműködésről
szóló megállapodást és a következő döntést hozta:
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1. A képviselő-testület az Önkormányzat és a Szegedi
Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális
Intézménye között megkötendő a szociális étkeztetés
biztosításában való közreműködésről szóló megállapodást
a melléklet szerinti tartalommal elfogadja.

2. A képviselőtestület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3. Dr. Ványai Éva főigazgató

5.5. „ A településen élők és ide látogatók eligazodását segítő információs  táblák
kihelyezése egységes arculat alapján” tárgyú pályázat beadása
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

193/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: „A településen élők és ide látogatók eligazodását segítő információs táblák kihelyezése
egységes arculat alapján” tárgyú pályázat beadása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a
EMVA Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER
fejezetéhez benyújtható ”A településen élők és ide
látogatók eligazodását segítő információs táblák
kihelyezése egységes arculat alapján”tárgyú projekttel
kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja a ”A
településen élők és ide látogatók eligazodását segítő
információs táblák kihelyezése egységes arculat alapján”
című pályázat beadását.

A projekt nettó összköltsége 4 millió forint. A projekt
támogatási intenzitása 100%, az ÁFA tartalmat az
önkormányzat fizeti. A projekt utófinanszírozású.
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A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és
költségvetés tervezésekor az előirányzott összeget vegye
figyelembe.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5. 6. Helytörténeti kiállítás létrehozása tárgyú pályázat beadása
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

194/2011.(X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Helytörténeti kiállítás létrehozása tárgyú pályázat beadása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a
EMVA Helyi Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER
fejezetéhez benyújtható ”Helytörténeti kiállítás
létrehozása” című pályázatával kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja a
”Helytörténeti kiállítás létrehozása” című pályázat
beadását.

A projekt nettó összköltségét 4,5 millió forint.  A
pályázatot a Szatymazi Nőegylet adja be. A pályázatot
a Polgármesteri Hivatal készíti el. A projekt támogatási
intenzitása 100%, a projekt utófinanszírozású.
Szatymaz Község Ökormányzata megelőlegezi a
pályázat megvalósulásához szükséges összeget, melyet
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a projekt elszámolása után a Szatymazi Nőegylet
visszafizet.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció
és költségvetés tervezésekor az előirányzott összeget
vegye figyelembe.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5.7. Déli Napfény LEADER Egyesületbe való belépés
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a kiküldött határozati javaslatot
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

195/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Déli Napfény LEADER Egyesületbe való belépés

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Déli Napfény LEADER Egyesületbe tagként való
belépésről szóló előterjesztést és az alábbi döntést
hozta:
Szatymaz Község Önkormányzata tagként belép a
Déli Napfény LEADER Egyesületbe, vállalja az
Egyesület által meghatározott mértékű tagdíj
megfizetését, melyet a mindenkori éves költségvetése
terhére biztosít.
Az önkormányzatot a polgármester Dr. Kormányos
László Péter ( an.: Szél Anna, lakcíme: Szatymaz,III.
körzet 287.) képviseli.

Határidő: azonnal
Felelős : Polgármester
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A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.8. Napraforgó Falusi Vendéglátók Alsó- Tiszavidéki Közhasznú Egyesület kérelme
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy az
egyesület a Szatymaz II körzet 115. sz. alatt található Teleház helyiségben szeretne
telephelyet létesíteni. Megkérdezte a képviselőket, hogy van e kérdés, észrevétel, mivel nem
volt felkérte őket, hogy aki hozzájárul ahhoz, hogy a Napraforgó Egyesület telephelyet
létesítsen a Szatymaz II. körzet 115. sz. alatt kézelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

196/2011. (X. 20.) KT határozat
Tárgy: Napraforgó Falusi Vendéglátók Alsó-Tiszavidéki Közhasznú Egyesülete kérelme

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Napraforgó Falusi Vendéglátók Alsó-Tiszavidéki
Közhasznú Egyesülete székhelyhasználtra irányuló
kérelmét és az alábbi döntést hozta:
Szatymaz Község Önkormányzata, mint tulajdonos
hozzájárulást adja ahhoz, hogy a Napraforgó Falusi
Vendéglátók Alsó-Tiszavidéki Közhasznú Egyesülete
a 6763 Szatymaz II. körzet 115. szám alatti
Önkormányzati tulajdonú ingatlanban telephelyet
létesítsen, az ingatlant ügyviteli helyként használja és
telephelyként alapszabályában és hivatalos irataiban
megjelölje.

Határidő: azonnal
Felelős : Polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.9. Kovács Elekné utca elnevezéssel kapcsolatos kérelme
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztett kérelmet, majd felkérte
Mákos Istvánné jegyzőt, hogy egészítse ki az előterjesztést.
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Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy az okmányiroda tájékoztatása szerint az okmányok
kicserélése ingyenes, ha az, az utca elnevezésének változása miatt válik szükségessé.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy tegyenek javaslatot a
kérelemmel kapcsolatban.

Lengyel Istvánné dr.: Elmondta, hogy meg kell kérdezni az érintett lakosság véleményét a
névváltoztatásról. Valamint javasolta, hogy ha a lakosok  támogatják az egész Neszűrjhegyi
utca kerüljön átnevezésre.

Mákos Istvánné jegyző: Javasolta, hogy ne az egész utcát nevezzék át, hanem csak a középső
szakaszától, hogy a házszámozást lehessen két irányba folytatni. E szerint a Kossuth u. és
Neszürjhegyi utca sarkától kezdődne a házszámozás két irányba. Déli irányban lenne Barcsay
utca, az Északi irány maradna Neszűrjhegyi utca, de a házszámok itt is módosulnának.
Hangsúlyozta, hogy az érintett lakosságtól meg kell kérdezni, hogy egyetértenek e a név
módosítással, illetve az új házszámozással.

Lengyel Istvánné dr.: Elmondta, hogy egyetért ezzel a javaslattal.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy
kérjen be írásos véleményt az érintett lakosságtól a Neszürjehegyi utca imént ismertetett
átnevezésével kapcsolatban, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

197/2011. ( X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Kovács Elekné utca elnevezéssel kapcsolatos kérelme

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Kovács Elekné utca átnevezéssel kapcsolatos
kérelmét és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete felkéri  a
polgármestert, hogy a Neszűrjhegyi utca
átnevezésével és átszámozásával kapcsolatban
írásban keresse meg az érintett lakosságot, hogy
véleményüket kifejezhessék.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy az
érintett lakosok véleményét is tartalmazó
előterjesztést készítse el a soron következő testületi
ülésre.

Határidő: 2011. novemberi rendes testületi ülés
Felelős: Polgármester, jegyző
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A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.10. Szatymazi Gazdakör kérelme
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztett kérelmet, majd felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy a Gazdakör 20 éves évfordulójának alkalmából
megrendezendő megyei elnökségi ülés lebonyolításához 100.000.- Ft támogatást nyújtson az
önkormányzat, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

198/2011. ( X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymazi Gazdakör kérelme

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Szatymazi Gazdakör kérelmét és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a Szatymazi
Gazdakör 20 éves évfordulója alkalmából
megrendezendő megyei elnökségi ülés
lebonyolításához 100.000.- Ft támogatást biztosít a
gazdakör részére.

A képviselőtestület a támogatás összegét a 2011. évi
költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

5.11.Villamosenergia ellátásra vonatkozó szerződés
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött
anyagnak megfelelően. Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az előterjesztéssel
kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.



16

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta

199/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Villamos energia ellátásra vonatkozó szerződés

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a villamos
energia ellátásra vonatkozó szerződést és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete jóváhagyólag
tudomásul veszi Szatymaz Község Polgármesterének
meghatalmazását arra vonatkozóan, hogy villamosenergia-
ellátás tárgyában 2012. évre vonatkozóan a Homokháti
Kistérség Többcélú Társulása az MVM Partner
Energiakereskedelmi Zrt.-vel teljes ellátás alapú villamos
energia szerződést kössön.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5.12. Borod Község Önkormányzattal együttműködési megállapodás megkötése.
(az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a Magyarország- Románia Határon átnyúló
Együttműködési program kertében megvalósítható pályázatokat. Elmondta, hogy Borod
községgel vette fel a kapcsolatot annak érdekében, hogy a két település közösen
pályázhasson. Elmondta, hogy ennek érdekében a települések egy együttműködési
megállapodást kötnének, melyet ismertetett a képviselőkkel.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki
az ismertetett megállapodást elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta
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200/2011. (X. 20.) Kt. határozat
Tárgy: Együttműködési megállapodás

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta Borod
Község Önkormányzatával megkötendő együttműködési
megállapodásról szóló előterjesztést és az alábbi döntést
hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete Borod Község
Önkormányzattal megkötendő megállapodást a mellékelt
tartalommal elfogadja.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a
megállapodás aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e más előterjesztés, kérdés,
hozzászólás, mivel nem volt és valamennyi napirendi pontot megtárgyaltak, felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért zárt ülés elrendelésével, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
6 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

201/2011. (X. 20.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete zárt ülés tartását
rendelte el.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Kmf.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. október 20. napján (csütörtök) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási
intézmény keretében történő ellátásáról
Előadó: Bódis Margit iskolavezető

Marótiné Balogh Zita óvodavezető

2. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal munkájáról
Elaőadó: Mákos Istvánné jegyző

3. Beszámoló az önkormányzat tulajdonában lévő épület ingatlanok
állapotáról
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Dékány István főelőadó

4. Előterjesztés
Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. október 13.

dr. Kormányos László
polgármester



2011. 08. 30.  rendkívüli  zárt ülés határidő  végrehajtás
168/2011.(VIII. 
30.) Kt. határozat

Tárgy: Szatymaz, Ady E. u . 34./G sz. alatti költségelvű bérlakás
pályázat elbírálása 2011.09.01 végrehajtva

2011. 09.14.rendes nyílt ülés
169/2011.(IX.14. )
Kt. határozat

Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató
elfogadása azonnal végrehajtva

170/2011.(IX.14. )
Kt. határozat

Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I.
félévi végrehajtásáról azonnal végrehajtva

171/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása. azonnal végrehajtva

172/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: Szúnyoggyérítésre vonatkozó pályázat azonnal végrehajtva

173/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: Idősek étkeztetése azonnal végrehajtva

174/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: Biztosító váltás azonnal végrehajtva

175/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: Tanyagondnoki tevékenység nyilvántartása azonnal végrehajtva

176/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: KEOP-2009-6.2.0/A azonnal végrehajtva
177/2011.(IX.14. )
Kt. határozat Tárgy: Zárt ülés elrendelése azonnal végrehajtva

2011. 09. 14. rendes zárt ülés

178/2011.(IX. 14.)
Kt. határozat Tárgy: Jámbor Miklós helyiségbérleti ügye azonnal végrehajtva
179/2011.(IX.1 4.)
Kt. határozat Tárgy: Bányai Valéria Katalin kérelme azonnal végrehajtva

2011. szeptember 30. rendkívüli nyílt ülés



180/2011.( IX.14.)
Kt. határozat Tárgy: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2012. évi fordulója

181/2011.( IX.14.)
Kt. határozat

„Bursa Hungarica” Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj
támogatásról szóló szabályzat módosítása azonnal végrehajtva

182/2011.( IX.14.)
Kt. határozat Tárgy: Tanyafejlesztési program- gépbeszerzés azonnal végrehajtva

183/2011.( IX.14.)
Kt. határozat Tárgy: 152/2011.(VII. 27.) KT határozat kiegészítése azonnal végrehajtva



Iktatószám: 013/136/2011

Beszámoló a 2010/2011-es tanév munkájáról

Tisztelt Képviselőtestület!

Az alábbiakban számolok be a 2010/2011-es tanév munkájáról.

Tagiskola neve: SZKTT Közoktatási Intézménye _Szatymazi Iskola 2010/2011. tanév
1. Létszámok alakulása

a) Tanulólétszám a tagintézményben korcsoportonként
Évfolyam Csoportok

száma
Nyitó létszám Záró létszám 2011/2012.

tanév
csoportok

száma

2011/2012.
nyitó létszám

1. 2 40 39 2 37
2. 1 22 24 2 39
3. 2 46 47 1 24
4. 2 36 36 2 45
5. 1 26 26 2 39
6. 2 34 33 1 27
7. 2 30 32 2 33
8. 2 41 41 2 33

Összesen: 14 275 278 14 277

b) Közalkalmazotti létszám, álláshelyek száma
Munkakör Nyitó

létszám (fő)
Záró

létszám
(fő)

Álláshelyek
száma

(státusz)
2010/2011.

2011/2012.
Nyitólétszám/fő

2011/2012.
Álláshelyek

száma(státusz)

Pedagógus 25 24 23,25 23 22,25
Pedagógiai
asszisztens

- - - - -

Ifjúságvédelmi
felelős

- - - - -

Szabadidő-
szervező

- - - - -

Egyéb nem
pedagógus

16 14 14 14 14

Összesen 41 38 37,25 37 36,25

c) Vezető és egyéb megbízások
Megbízás Létszám (fő)

Tagintézmény-vezető 1
Tagintézményvezető-helyettes 1



Telephelyvezető 0
Munkaközösség vezető (helyi) 5
Munkaközösség vezető (intézményi) 2
Közalkalmazotti tanács (elnök, tagok) 3
Szakszervezeti tisztségviselő 0

2. A 2010/2011. tanévet érintő nyertes pályázatok
Pályázat kiírója, témája Pályázati időszak Önrész Pályázati

támogatás

„Szatymazért Alapítvány 2010/2011. 0 100.000,-Ft

Útravaló 2010/2011. 0 136.000,-Ft

3. Beiskolázás, továbbtanulás

a) Továbbtanulás
Intézménytípus Létszám (fő)
Szakiskola 5
Szakközépiskola 21
Gimnázium 15

- ezen belül Eötvös József Egységes Gimnázium 1
Összesen 41
Középiskolánként részletesen:
Radnóti Miklós Kísérleti Gimnázium 2
SZTE Ságvári Endre Gyakorló Gimnázium 2
Tömörkény I. Gimnázium és Műv. Szakközépisk. 5
Eötvös J. Egységes Gimnázium(EJG) 1
Deák F. Gimnázium 3
Kőrösi J. Közg. Szakközépisk. -
Vasvári P. Közg. Szakközépisk. -
Vedres I. Építőipari Szakközépisk. 1
Déri M. Műszaki Szakközépisk. 4
Krúdy. Gy. Vend. És Ker. Szakközépisk. És Szakisk.(szakközépisk.tagozat) 1
Kossuth Zs. Egészségügyi Szakközépisk. És Szakisk. 5
Csonka J. Műszaki Szakközépisk. És Szakisk. 1
Móravárosi Szakközépisk. És Szakisk. 1
Széchenyi István Szakközépiskola 2
Pusztamérgesi Idegenforgalmi Gimnázium 1
Hansági Vendéglátóipari Szakközépiskola 2
Gábor Dénes Szakközépiskola 7
Hansági Ferenc Vendéglátóipari Szakiskola 3

41



b) Belépő (felvett, átvett) gyermeklétszámok
Évfolyam 2009/2010. 2010/2011. 2011/2012.
1. 27 38 37
5. 36 27 39
9. 0 0 0
Összesen 63 65 76

4. Intézményi szintű (kistérségi) munkaközösségek munkája

a) Bemutató órák, foglalkozások a tagintézményben
Csoport Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
1.a 1 9
2.a 1 6
2.b 1 6
3.a 1 4
3.b 1 7
4.a 1 7
5.a 5 20
7.b 2 4
8.a 1 0
Összesen 14 63

b) Részvétel más tagintézmény bemutató óráin, foglalkozásain
Tagintézmény Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
Szatymazi Óvoda 4 14
Weöres Ált. Isk. 2 4
Kossuth L. Isk.-Szőreg 1 1
Zoltánfy Isk. -Deszk 2 3
Pallavicini Isk. - Sándorfalva 14 25
Sólyom Utcai Isk. - Szeged 1 6
EJG-Szeged 7 22

Összesen 31 75

5. Kitűnő és jeles tanulók száma 1-4. évfolyamon a 2010/211-es tanévben

Osztály Kitűnő/fő Jeles/fő Fejlesztésre szorul/fő Évismétlő/fő
1.a 5 8 4 0
1.b 5 3 2 1
2.a 2 8 5 0
3.a 3 2 4 0
3.b 5 2 1 0
4.a 2 2 1 0
4.b 3 5 1 0
Összesen 25 30 18 1



6. Kitűnő és jeles tanulók száma 5-8. évfolyamon a 2010/2011-es tanévben

Osztály Kitűnő/fő Jeles/fő Évismétlő/fő
5.a 2 2 0
6.a 1 4 0
6.b 4 0 0
7.a 1 2 0
7.b 4 1 0
8.a 3 2 0
8.b 3 0 0
Összesen 15 11 0

7. Tantárgyi átlagok osztályonként 1-4. évfolyamon a 2010/2011-es tanévben

Tantárgy 2.a 3.a 3.b 4.a 4.b átlag
Magyar
nyelv

3,4 3,8 3,86 3,5 3,5 3,61

Magyar
irodalom

3,8 4 4 4 3,89 3,94

Matematika 3,95 3,5 3,69 3,22 3,78 3,53
Angol 0 4,2 4,47 4,22 4,41 4,33
Körny.ism. 4,45 3,8 4 3,3 4,17 3,94
Informatika 0 0 0 4,5 4,72 4,61
Átlag 3,9 3,76 4 3,79 4,8 3,91

8. Tantárgyi átlagok osztályonként 5-8. évfolyamon a 2010/2011-es tanévben

Tantárgy 5.a 6.a 6.b 7.a 7.b 8.a 8.b Átlag
Magyar
irodalom

3,69 4,3 3,87 3,56 3,75 3,6 3,48 3,75

Magyar
nyelv

3,34 3,8 3,53 3,43 3,75 3,6 3,52 3,56

Történelem 3,61 4,3 3,8 3,7 4,13 3,6 3,71 3,83
Angol 3,65 3,9 3,67 3,62 3,93 3,1 3,33 3,6
Matematika 3,42 3,7 3,4 3,31 3,56 3,2 3,43 3,43
Informatika 4,11 4,4 4,47 4,4 4,31 4,25 4,19 4,3
Term.ism. 3,84 4,1 3,73 0 0 0 0 3,89
Fizika 0 4,1 3,67 3,37 3,56 3,2 3,52 3,57
Biológia 0 0 0 4,12 4,13 3,6 3,52 3,84
Kémia 0 0 0 3,37 3,68 3,2 3,14 3,34
Földrajz 0 0 0 3,37 3,5 3,15 3,05 3,26
Átlag 3,66 4,08 3,76 3,62 3,83 3,45 3,48 3,69



9. Rendezvények és versenyek

Tanévnyitó
Iskolai ünnepség-Megemlékezés Okt.23-ról
Megyei Verses Mesemondó Verseny szervező, helyszín
Iskolai karácsonyi ünnepség
Iskolai ünnepség-Megemlékezés Márc.15-ről
Simonyi Zsigmond Helyesírási Területi Verseny-felső tagozat – helyszín
Alsó tagozatos 2. osztályos Területi Matematika Verseny – helyszín
Kistérségi Magasugró Kupa – helyszín
Iskolai Farsang – alsó tagozat
Iskolai Farsang – felső tagozat
Kistérségi Angol Tesztmegoldó Verseny – helyszín
Gyereknap
Ballagás
Évzáró

Községi rendezvények:
Fut a falu – sportrendezvény – szervező
Mozgáskorlátozottak karácsonya – ünnepség
Idősek karácsonya – ünnepség

Versenyeredmények:

Terület/városi/kistérségi versenyek:

2010-11. tanév iskolai versenyeredmények az SZKTT Közoktatási Intézménye
Szatymazi Iskolában:

- „Mit Teszek az egészségemért?” – verseny a Kossuth Zs. Eü. És Könnyűip. Tagint.-
ben Szeged – 1. hely – 8.a – Csapat

- Angol nyelvi szavaló verseny Üllés – felső tagozat – 1. hely – 5-6. korcsop.

1. hely – 7-8. korcsop.

3. hely – 7-8. korcsop.

- Kistérségi Angol Fordító verseny Sándorfalva – 1. hely – 6. oszt.
- SZSZKSZ Kossuth Zs. Eü. És Könnyűip. Tagint. – Szeged – Rajzpályázat –

„Álmodtam egy világot magamnak” címmel – ruhatervező pályázat – 1. hely – 6. oszt.
- Hevesy Gy. Kémia verseny – Területi 7-8. évf. – 1. hely – 8. oszt.

4. hely – 8. oszt.
- Megyei Hevesy Gy. Kémia verseny – döntő: 8. hely
- Meleg I. – regionális elődöntő: 10. hely

Döntő: 10. hely
- „Víz világnapja” – Sándorfalva – térségi verseny – 1. hely – 6. évf.
- Kistérségi Helyesírási Verseny – alsó tagozat – Kossuth Isk. – 5. hely – 2. oszt.

4. oszt. – 5. hely
- Városi Történelem Verseny – Orczy Iskola – Kiskundorozsma – 4. hely – 7-8. oszt.
- Kistérségi Magasugró Kupa – Szatymaz – III. korcsop. Fiú – 2. hely

III.korcsop. lány – 1. hely
III. korcsop. Lány – 3. hely



IV. korcsop. Fiú – 2. hely

IV. korcsop. Fiú – 3. hely

IV. korcsop. Lány – 1. hely
- Weöres Kupa – Szeged – Kosárlabda – 1. hely –7-8. oszt. csapat
- Deszki Kistérségi Kézilabda torna – IV. korcsop. Lány-1. hely

IV. korcsop. Fiú – 1. hely
- Körzeti Labdarúgó Diákolimpia – Zsombó – V. korcsop. – 1. hely
- Megyei Labdarúgó Diákolimpia elődöntő – Szeged – IV. korcsop. – 2. hely
- Fontos Sándor Napok – Üllés – Rajzverseny – 1. hely – Csendélet kategória
- Weöres Iskola –Szeged – Versillusztráció pályázat – 3. hely
- „Élet az erdőben” – Kossuth Iskola – Szeged – alsó – 1. hely – 2.a
- 3. hely
- - felső – 1. hely
- 2. hely
- Szeged – Gedói Ált. Isk. – „Varázsecset” – Csendélet felső tagozat – Különdíj
- Matematika verseny: - Kistérségi Matematika verseny – 4. hely

1. hely
3. hely

Kalmár L. Matematika verseny – megyei döntő – 8. hely-4. oszt.

9. hely-8.oszt.
- Matematika – Területi verseny – 4. oszt. – Weöres Isk. – 1. hely
- Területi Kazinczy Verseny – 3. oszt. – 2. hely
- Simonyi – térségi – Helyesírási verseny: - Szatymaz – 6. oszt. – 1. hely

2. hely

- 7. oszt. 5. hely

- 3. hely
- Megyei Simonyi Helyesírási Verseny – 6. oszt. – 6. hely

- Elsősegély nyújtó verseny – terület forduló – Kistelek:
- 7-8. oszt. Csapat: - 2. helyezés

- Csizmazia Gy. Komplex Természetismereti Verseny – Mórahalom – 6-7. évf. – 6. hely
- Beretzk Péter Természetismeret-környezetvédelmi Verseny – Dóc – 7. évf. – 3. hely
- Angol nyelvi tesztmegoldó verseny – kistérségi – Szatymaz – 6.évf. – 2. hely és 2 fő

3. hely, 7. évf. – 1.hely és 2. hely, 8. évf. – 3. hely
- Angol nyelvi szövegértési verseny – kistérségi – Deszk : 5.osztály – 3. hely – 1 fő
- - 4. hely – 1 fő
- 6. osztály: - 1. hely – 1 fő
- - 6. hely – 1 fő
- 7. osztály: - 5. hely – 1 fő
- - 6. hely – 1 fő
- Megyei matematika verseny – 4. osztály – Hódmezővásárhely: - 2. hely
- Kalmár L. Megyei Matematika verseny – 4. osztály – 6. hely



ECDL-vizsgaeredmények:

Operációs rendszerek:
6. osztály 12 fő
7. osztály 14 fő
8. osztály 6 fő

Szövegszerkesztés:
8. osztály 12 fő

Táblázatkezelés:
8. osztály 2 fő

Prezentáció:
7. osztály 14 fő
8. osztály 5 fő

Internet és kommunikáció:
8. osztály 9 fő

A próbanyelvvizsga eredményei

32 fő tett a 7. évfolyamon próbanyelvvizsgát
„A” típusút: 2 fő
„B” típusút: 2 fő

„C” típusút:  3 fő

23 pedagógust és 13 egyéb dolgozónak a teljesítményét értékeltük a tanév végén, valamint
6 fő pedagógust minősítettünk.
A teljesítményértékelés átlaga 2,97 – kiemelkedő.
A minősítés átlaga 99 % - kiválóan alkalmas (mind a 6 fő kiválóan alkalmas)

A 2011/2012-es tanév indítása zavartalan. A szakos ellátottság 100 %-os. Két betanító
pedagógus van az intézményben: Kónya Géza (ének-karvezetés szakos) óraszáma heti 7
énekóra.
Forgó Erika (biológia-kémia szakos) heti óraszáma: 8 óra kémia.
Művészeti Iskola létszáma 103 fő.
Az iskolában a következő tanszakok működnek:

- zongora
- furulya
- modern- és társas tánc
- rajzolás és festés



A művészeti iskola pályázatot nyert „Hagyományteremtő Hagyományörző Projektben”.
Ennek keretében Balatonszárszón 80 tanuló 2 turnusban 5 napig teljesen térítésmentesen
művészeti táborban vett részt.

A 2011/2012-es tanévben 29 db új számítógéppel és 7 db interaktív táblával gyarapodott
eszközállományunk. Így lehetővé vált, hogy a számítástechnika oktatás csoportbontásban,
párhuzamosan történjen. Az interaktív tábla segítségével a gyerekek napi oktatása
szemléletesebb és gyakorlatiasabb, az oktató programok segítségével kinyílt számukra a
világ.

Tisztelt Képviselőtestület ennyiben kívántam összefoglalni a 2010/2011-es tanév munkáját.
Kérem beszámolómat szíveskedjenek elfogadni.

Dátum: Szatymaz, 2011. október 13.

Bódis Margit
igazgató



SZEGEDI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁSA
EGYSÉGES GIMNÁZIUMA, ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA, ÓVODÁJA, PEDAGÓGIAI SZAKSZOLGÁLATA

SZATYMAZI ÓVODA

6763 Szatymaz, József A.u. 3.

Tel.: (62)283-114   Fax: (62)283-114

Ikt.sz.: 014/31/2011

Tárgy: Közoktatási feladatok ellátása
kistérségi feladatellátásban

Szatymaz Község Képviselőtestülete

Szatymaz

Tisztelt Képviselőtestület!

Az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda 2010/2011-es tanévét az
alábbi adatok jellemzik:

1. Létszámok alakulása a 2010/2011. nevelési évben

a) Gyermeklétszám a tagintézményben korcsoportonként
Korcsoport Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő)
2008. május 31. után született 0 2
2007. június 1. és 2008. május 31. között született 22 26
2006. június 1. és 2007. május 31. között született 33 36
2005. június 1. és 2006. május 31. között született 40 40
2004. június 1. és 2005. május 31. között született 33 33
2003. június 1. és 2004. május 31. között született 9 9
2003. június 1 előtt született 0 0
Összesen 137 146

b) Óvodai csoportok száma és létszáma
Évfolyamcsoport Csoportok száma Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő)
Vegyes csoport 5 137 146
Összesen 5 137 146



c) Közalkalmazotti létszám, álláshelyek száma
Munkakör Nyitó létszám (fő) Záró létszám (fő) Álláshelyek száma

(státusz)
Óvodapedagógus 11 11 11
Dajka 5 5 5
Egyéb nem pedagógus
Összesen 16 16 16

d) Vezető és egyéb megbízások
Megbízás Létszám (fő)

Tagintézmény-vezető 1
Tagintézményvezető-helyettes 1
Telephelyvezető
Munkaközösség vezető (helyi)
Munkaközösség vezető (intézményi)
Közalkalmazotti tanács (elnök, tagok) 3
Szakszervezeti tisztségviselő

2. A 2010/2011. tanévet érintő nyertes pályázatok
Pályázat kiírója, témája Pályázati időszak Önrész Pályázati

támogatás

A tanév során nem volt az
óvoda részére pályázati kiírás

3. Óvodai felvétel, beiskolázás

a) Iskolába lépés óvodából
Általános iskola Létszám (fő)
Az intézményen belül, helyben 34
Az intézményen belül, másik településen 1
Az intézményen kívül 4
Összesen 39

b) Belépő (beiratkozott) gyermeklétszámok
Korcsoport Létszám (fő)
2009. május 31. után született 2
2008. június 1. és 2009. május 31. között született 22
2007. június 1. és 2008. május 31. között született 8
2006. június 1. és 2007. május 31. között született 1
2005. június 1. és 2006. május 31. között született 1
2004. június 1. és 2005. május 31. között született 1
2004. június 1 előtt született
Összesen 35

4. Intézményi szintű (kistérségi) munkaközösségek munkája

a) Bemutató órák, foglalkozások a tagintézményben
Csoport Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
Süni csoport 1 12
Katica csoport 1 12
Mókus csoport 1 7
Méhecske csoport 1 4
Mackó csoport 1 7



b) Részvétel más tagintézmény bemutató óráin, foglalkozásain
Tagintézmény Bemutató órák száma Résztvevő (fő)
Pallavicini Sándor Iskola 1 1
Szatymazi Iskola 7 10
Sólyom Utcai Iskola 1 1
Pipacs Óvoda 8 15
Móra Ferenc Csicsergő Óvoda 3 4
Dóci Óvoda 1 2
Sólyom Utcai Óvoda 1 1

5. Pedagógiai munka, fejlesztések, rendezvények

Az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda az alábbi tehetségkutató
találkozókon, versenyeken és pályázatokon vett részt a 2010/2011-es tanévben:
 Készség és képességfejlesztő verseny (általános, matematika és természetismeret

területeken)
Résztvevő gyermekek száma 13 fő

 „Víz a városokért, városok a vízért” kisfilm készítő pályázat a környezetvédelem
témakörében.
A pályázat kiírója: Alsó-Tisza Vidéki Környezetvédelmi és Vízügyi Igazgatóság és a
Magyar Hidrológiai Társaság Szegedi Területi Szervezete
Résztvevő gyermekek száma: 30 fő
Elért eredmény: különdíj.

 Móra Ferenc versmondó verseny Deszk
Résztvevő gyermekek száma: 4 fő
Elért eredmény: 5 éves kategóriában 2 hely

6 éves kategóriában 1 hely
 Dalos pacsirta énektalálkozó Szatymaz

Elért eredmény: 5 éves kategória 2fő dicséretes
6 éves kategória 1 fő kiváló

 „Közlekedésbiztonság gyermekszemmel” rajzpályázat
Pályázat kiírója:Csongrád Megyei Rendőrkapitányság
Résztvevő gyermekek száma: 3 fő.
Elért eredmény különdíj

 „Mi fánk” rajzpályázat
Pályázat kiírója: Kisrigó fészek alapítvány”
Résztvevő csoportok száma: 4

 „Látható zene” rajzpályázat
Pályázat kiírója: Kisrigó fészek alapítvány”
Résztvevő gyermekek száma: 7 fő
Pályázó pedagógusok száma: 1 fő

Az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda rendezvényei:
 Tökfesztivál :

Kézműves foglalkozás a szülőkkel, kiállítás az elkészült munkákból.
Mesejáték az óvodapedagógusok előadásában. (Rátóti csikótojás)

 Községi egészséghét rendezvénysorozatán a Szatymazi Óvoda nagycsoportjának
fellépése,

 Kolompos együttes koncertje,
 Idősek otthonában vásáros játék előadása a nagycsoportosok részvételével,
 A Zákányszéki Szomszédoló kulturális műsoron vett részt az óvoda nagycsoportja,



 Adventi délután, rendezvénysorozat a Dankó Pista Művelődési Házban,
Mikulás műsor a gyermekek előadásában. Holle anyó mesejáték –
óvodapedagógusok műsora,

 Adventi délután a szülőkkel, az óvoda minden csoportjának fellépésével,
 Karácsonyi gyertyagyújtás az óvodában,
 Farsang mulatság, bűvész és bohóc műsorral,
 Papp Rita koncert a Szatymazi Óvodában,
 Víz világnapja- játékos vetélkedők a csoportokban,
 Anyák napi rendezvény a Sándorfalvi Nyugdíjas Egyesületnél,
 Madarak és fák napja - játékos feladatok,
 Kövér Béla bábszínházi előadások (4 alkalommal),
 „Én kis kertész gyerek vagyok” - virágosítás a gyermekek és szülők részvételével,
 Községi majális, - Szatymazi Óvoda néptánc csoportja fellépésével,
 Családi sportnap, - játékos vetélkedők a családokkal együtt,

Kerékpáros ügyességi vetélkedő a nagycsoportosok részére,
„A Mi Óvodánk Alapítvány Szatymaz” nyertes pályázatán beszerzésre kerülő
sporteszközök átadása,
Barabonciás színház: Panama című mesejátéka,

 Óvodai gyermeknap, - kézműves foglalkozások a szülőkkel, arcfestés, ugrálóvár,
Tengeri Attila hangszeres műsora,

 Csoportszintű „hátizsákos” túrák,
 Évzáró és ballagás.

A 2010/2011 nevelési évben kitűzött célok, feladatok eredményesen valósultak meg.

Tisztelt Képviselőtestület!

Kérem az SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda beszámolójának
elfogadását és véleményeikkel, javaslataikkal támogassák munkánkat.

Dátum: 2011. október 11.

Marótiné Balogh Zita
tagintézmény-vezető
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Ikt. sz. 799/2011/U1

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri
Hivatal munkájáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselőtestület által elfogadott munkaterv alapján a Polgármesteri Hivatal
munkájáról 2010. és 2011. szeptember 30-ig terjedő időszakra vonatkozóan az alábbi
beszámolót terjesztem a képviselőtestület felé:

I. A Polgármesteri Hivatal feladatai

1. Képviselő-testület

A képviselőtestület részére a törvény 6 ülés megtartását rendeli el, azonban a
képviselőtestület munkaterve alapján a tervezett ülések száma éves szinten 11.
Az ügyek fontosságára való tekintettel azonban a tervezett 11 kötelező ülés megtartása
mellett egyre hangsúlyosabbá válik a rendkívüli testületi ülések tartása.
A vizsgált időszakban a rendes és rendkívüli képviselőtestületi ülések számát a
következő diagramm mutatja be.
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A képviselőtestület az ülésein hozott határozatok és rendeletek alakulása
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2011.09.30-ig

2011. évi rendeletek
2011.09.30-ig

A képviselőtestület döntéseit tekintve rendeletet alkothat, illetve határozatot hozhat.
A képviselőtestület üléséről 15 napon belül jegyzőkönyvet kell készíteni. A nyilvános
testületi ülés jegyzőkönyvébe az állampolgárok betekinthetnek, arról másolatot
kérhetnek költségtérítés ellenében.  Az utóbbi időben elektronikus formában
biztosítjuk - kérésre – a jegyzőkönyvi  másolatokat.
Biztosítjuk továbbá a nyilvános testületi ülések jegyzőkönyveibe való betekinthetőség
a KÖZADATKERESŐ internetes honlapon. Zárt ülés esetén a közérdekű adat és
közérdekből nyilvános adat megismerésének lehetőségét kell biztosítani.
2011. január 1-től az Önkormányzatok törvényességi ellenőrzését a Csongrád Megyei
Kormányhivatal Törvényességi Ellenőrzési és Felügyeleti főosztálya látja el. A
Képviselő-testületi jegyzőkönyveket a törvény által biztosított 15 napos határidőn
belül kell részükre megküldeni törvényességi felülvizsgálatra. A 15 napos határidőnek
eleget nem tevő Önkormányzatok polgármesterei, illetve jegyzői részére a
Kormányhivatal fegyelmi eljárást kezdeményez, ezért kiemelten fontos szempont a
jegyzőkönyvek elkészítése. Mivel egyre több rendkívüli testületi ülés tartása
szükséges, ezért a jegyzőkönyvek elkészítése egy fő köztisztviselő munkájának a felét
kiteszi.

2. Bizottságok

A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatában két bizottság
megválasztását írja elő: - Gazdasági Bizottság

- Humán Bizottság
Az előző ciklusban elfogadottak szerint ügydöntő hatáskörrel továbbra is a Humán
Bizottság rendelkezik, míg a Gazdasági Bizottság véleményező, javaslattevő és
koordináló szerepet tölt be.

3. Polgármester
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A polgármester államigazgatási hatásköreit a Polgármesteri Hivatalon keresztül látja
el, melyek kiemelten a polgárvédelemmel, katasztrófavédelemmel, ár-
belvízvédekezéssel, köztemetéssel kapcsolatosak.
A közterület használatra vonatkozó szabályozás, mint önkormányzati hatósági ügy
kizárólagosan a polgármester hatásköre.
A munkaügy területén gyakorolja az intézményvezető, a közalkalmazottak védőnők,
tanyagondnokok és a jegyző tekintetében az egyéb munkáltatói jogokat. Munkaügyi
Központ által támogatott foglalkoztatottakat (közhasznú, közcélú) illetve lehetőség
szerint a központi költségvetés által finanszírozott közcélú foglalkoztatottakat
alkalmaz.

II. Hatósági igazgatási feladatok

1. Szociálpolitika, gyámügy, anyakönyv

Gyámügyi igazgatás

1. Ügyiratforgalom:
2009. évben 927 ügyirat
2010. évben 1126 ügyirat
2011. évben mai napig: 862 ügyirat

0 200 400 600 800 1000 1200

2009. évben

2010. évben

2011. október hóig

Ügyiratok száma

Ügyiratforgalmam az alábbi ágazatokból tevődik ki:
1. Művelődés, közoktatási-igazgatás

Ezen belül:
- Halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nyilvántartása, tanköteles-korú

gyermekek nyilvántartása, KIR (Közoktatási Információs Rendszer) kezelése-
kötelező jelentési feladatok, Bursa-Hungarica Ösztöndíjpályázat, Arany János
tehetséggondozás,

Egyéb: Koordináció az intézményekkel /Művelődési  Ház, Alsófokú Oktatás/
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2. Gyermek és ifjúságvédelem, gyámügyi feladatok:

Ezen belül:
- családba fogadás előkészítése, ideiglenes hatályú elhelyezések, nevelési ügyek,

családi jogállás rendezése apai elismeréssel, + nyilvántartás vezetése,
védelembe vétel, iskoláztatási támogatás felfüggesztése,

- rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, rendkívüli gyermekvédelmi
támogatás, óvodáztatási támogatás, családi napközi térítési díj,

Egyéb: kapcsolat tartása a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálattal,
környezettanulmányok gyámhivatal, vagy bírósági megkeresésre (gyámsági-,
gyermekelhelyezés- és gyermektartásdíj ügyben)

4. Hagyatéki eljárás lefolytatása (2011. január 1-jétől új szabályok)

5. Népjóléti igazgatás
Ezen belül: lakásfenntartási támogatás, temetési segély, egészségügyi
szolgáltatásra való jogosultság,

6. Anyakönyvi igazgatás (megosztott feladat, de főleg a kolléga hiányzásakor
helyettesítés)

7. Egyéb feladatok: Védendő fogyasztói státusz igazolása
(nyomtatványok kitöltése)
Szatymazért Alapítvány egyéb adminisztrációs feladatok
Statisztikai adatszolgáltatások, egyéb gépelési feladatok

3. Ágazatra vonatkozó jogszabályok:
- 1997. évi XXXI. Tv.  Gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról
- 149/1997. (IX.10.) kormányrendelet a gyámhatóságról, valamint a

gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról
- 1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és szociális ellátásról
- 2010. évi XXXVIII. törvény a hagyatéki eljárásról, valamint 29/2010. (XII.31.)

KIM rendelet
- Helyi rendeletek

Változások:
Gyermekvédelmi törvény: 2010. szeptember 1-jétől iskoláztatási támogatás
felfüggesztése.
Hagyatéki eljárásról szóló törvény 2011. január 1-jétől: változás, Ket. beemelése: (pld.
ügyintézési határidő, megkeresések végzés formájában) új nyomtatvány.
Szoc.tv.: 2011. szeptember 1-jétől a gázár-támogatás helyébe lakásfenntartási
támogatás.

4. Iskolai végzettség:
Középiskola, ügykezelői alapvizsga, közigazgatási alapvizsga, ECDL, főiskola,
szociális asszisztens, közigazgatási szakvizsga, anyakönyvi szakvizsga.

Változásokból eredő többletfeladatok:
• Az előző évekhez képest többletfeladatot jelent az iskoláztatási támogatás

felfüggesztése. Tavalyi évben 14 esetben kaptunk jelzést az iskolától, ebből 3
esetben védelembe vételre került sor, illetve az iskoláztatási támogatás
felfüggesztésére. Egy-egy eset nagyon sok adminisztrációs feladattal jár
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(jegyzőkönyvek esetmegbeszélések, levelezések Magyar Államkincstár,
iskola, családgondozó stb.).

• A beadott lakásfenntartási támogatási kérelmek jóval meghaladják a korábbi
évek gyakorlatát, mivel jóval magasabbra emelték az egy főre eső
jövedelemhatárt.  Gond, hogy nagyon sok régi, tanyai ingatlannál nem tudják
hitelt érdemlő módon igazolni a lakás nagyságát, ezért azt
környezettanulmánnyal kell felmérni (egy hónapban kb. 20-25 esetben kell
környezettanulmányra készíteni)

lakásfenntartási támogatást igénylők 2011. évben
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Nehézségek:
• Problémát jelent az, hogy az ügyfelek nem tartják be az ügyfélfogadási időt,

ezért egyre kevesebb az idő arra, hogy a beadott kérelmeket feldolgozzuk.
• Egyre több az adatszolgáltatási kötelezettség (kis határidővel, vagy azonnal) és

a megkeresések környezettanulmány miatt.
• Az ügyfelek nem töltik ki a nyomtatványt, tőlünk várják a segítséget, ami miatt

gyakran előfordul, hogy többen várakoznak az ajtó előtt.

Anyakönyvi igazgatás

Jogszabályok:
- 1982. évi 17. törvényerejű rendelet az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és
a névviselésről
- 6/2003. (III.7.) BM. rendelet az anyakönyvekről, a házasságkötési eljárásról és a
névviselésről
- 1952. évi IV. törvény a házasságról, családról és a gyámságról
- 1993. évi LV. törvény a magyar állampolgárságról
- 125/1993. (IX:22) Korm. rendelet a magyar állampolgárságról szóló 1993. évi LV.
törvény végrehajtásáról

- Honosítás
2011.01.01. napjától van lehetőség az egyszerűsített honosítási kérelmek

beadására, eddig 35 fő adta be a kérelmét és 27 fő tett esküt Szatymazon. 2010.
évben 0 fő adta be a kérelmét, 1 fő tette le az esküt. Az ügyintézést nehezíti, hogy
sokszor hiányosan, vagy nem jól kitöltött kérelmet hoznak be a kérelmezők. A
behozott kérelmeket az anyakönyvi gépen rögzíteni kell, mielőtt a BÁH-nak el
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lenne postázva. Az eskütételt követően sokrétű az adminisztráció, akinek van
Magyarországi lakcíme nekem kell az állampolgárság változást rögzíteni, akinek
külföldi a lakcíme, ott a KEKKH rögzíti az értesítésemet követően. Az eskütétel
letételéről értesíteni kell a BÁH-t, a BÁH Regionális Igazgatóságát, a KSH-t és az
anyakönyvvezetőt, ha volt Mo-i anyakönyvi eseménye. Ezek egy részét az
anyakönyvi gépen keresztül haladéktalanul kell megtenni, a többit 5 napon belül
írásban.

- hazai anyakönyvezés
A hazai anyakönyvezés a magyar állampolgár külföldön történt anyakönyvi
eseményének a magyar anyakönyvbe való bejegyzése. Itt csak a kérelmet
nyújtják be, a BÁH Hazai Anyakönyvi csoportja végzi a bejegyzést. A
honosítással egyidejűleg szükséges a hazai anyakönyvezés, tehát ahány
honosítási kérelem van, annyi születési hazai anyakönyvi kérelem is, plusz a
házas, elvált, özvegy családi állapotúaknál a házasságot is hazai
anyakönyveztetni kell.
Ezen kívül a külföldi születés hazai anyakönyvi kérelmét intézem, ez 2010.
évben 2 db volt, 2011. évben is 2 db volt eddig.

- Haláleset anyakönyvezése
2010. évben 23 haláleset anyakönyvezése történt, 2011. évben 14.

- Házasságkötés
A házasságkötések száma idén csökkent a Művelődési Ház felújítása miatt.
2010. évben 15 házasságkötés volt, idén 10.

Népesség-nyilvántartás
Jogszabályok
- 1992. évi LXVI. törvény a polgárok személyi adatainak és lakcímének
nyilvántartásáról
- 146/19936. (X.26.) Korm. rendelet a polgárok személyi adatainak és lakcímének
nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI törvény végrehajtásáról
- 2004. évi CXL. törvény a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól

- lakcímbejelentés
2010. évben 396 db lakcímbejelentés volt, 2011. évben 267 db volt eddig.

- lakcímfiktiválás
2010. évben 9 db, 2011. évben 5 db.

- lakcímigazolások
Főiskolás és egyetemista diákok kérnek kollégiumi elhelyezéshez,
ösztöndíjpályázathoz igazolást arról, hogy egy háztartásban hányan vannak
bejelentkezve.
2010. évben 37 igazolást adtam ki, idén eddig 34-et.

Szociális segélyezés
Jogszabályok:
- 63/2006. (III.27.) Korm. rendelet a pénzbeli és természetbeni szociális ellátások
igénylésének és megállapításának, valamint folyósításának részletes szabályairól
-1993. évi III. törvény a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
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- a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2004. /VIII. 10. / Kt.
számú rendelet
2004. évi CXL. törvény a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános
szabályairól

- aktív korúak ellátása
2010. évben 155 ügyirat, 2011. évben 169 ügyirat
Az FSZ E-adat rendszerbe kell rögzíteni minden határozatot amit hozok, ezt
látja a Munkaügyi Központ. A közfoglalkoztatás miatt megnőtt az
adminisztrációt, mivel a támogatás folyósításának szüneteltetéséről határozatot
kell hozni, és a továbbfolyósításról is, tavaly ez nem kellett, elég volt egy
feljegyzés is.

- ápolási díj
2010. évben 25 ügyirat, 2011. évben 35 ügyirat

- időskorúak járadéka
2010. évben és 2011. évben is 3 ügyirat

- közgyógyellátás
2010. évben 94 ügyirat, 2011. évben 84 ügyirat

- átmeneti segélyezés
2010. évben 116 ügyirat, 2011. évben 83 ügyirat

Humán Bizottság mellett titkársági feladatok ellátása

Választás, népszámlálásban való közreműködés

A munkámat jelentősen megkönnyítené, ha az ügyfélfogadást be lehetne tartani,
általában csütörtökön vannak a legtöbben, és főleg olyanok, akik máskor is be
tudnának jönni. Úgy gondolom, ha hétfő-kedd-csütörtök délelőtt, szerdán egész nap
lenne ügyfélfogadás, és délutánonként, illetve pénteken be zárnánk a kaput, hogy be
se tudjanak jönni.

2. Gazdálkodás, adó

2/A Adóügy

Településünkön az adóügyi feladatokat két - egy középfokú és egy felsőfokú
végzettségű –köztisztviselő látja el.

Az ügyintézők
• ellátják a helyi adók (helyi iparűzési adó, vállalkozók kommunális adója,

idegenforgalmi adó, magánszemélyek kommunális adója) és a gépjárműadó
előírásával, beszedésével, behajtásával, kezelésével, elszámolásával,
ellenőrzésével kapcsolatos feladatokat.

• határozati és egyéb intézkedés elleni fellebbezéseket – ha döntését saját
hatáskörben nem módosítja, vagy nem vonja vissza – felterjesztik az elbírálásra
jogosult szervhez.
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• vezetik a jogszabályban előírt nyilvántartásokat, kimutatásokat,

és az információ-szolgáltatás meghatározott rendje keretében a zárási összesítőt
és egyéb adatokat megküldi a területileg illetékes MÁK-nak .

• az ügyfél kérelemre vagy hatóság megkeresésére kiállítják, illetőleg megküldik
az adó- és értékbizonyítványt.

• megkeresésre vagyoni bizonyítványt állítanak ki.
• az ügyfél kérelmére adóigazolást adnak ki.
• az adókötelezettség megállapítása érdekében adatokat gyűjtenek, tájékoztatást

kérnek, tájékoztatják a társhatóságokat.
• ellenőrzik az adókötelezettség teljesítését, valamint az adóbefizetések és

elszámolások helyességét.
• ellátják a befizetések elszámolásával, utalásával, visszatérítésével, pótlékok és

bírságok, valamint egyéb bevételekkel kapcsolatos könyvelési feladatokat.
• adók és adók módjára behajtandó köztartozások (szabálysértési pénzbírság,

helyszíni bírság, közigazgatási bírság, stb.) behajtása érdekében végrehajtási
eljárást folytatnak le – ennek érdekében a munkabérből és egyéb járandóságból
történő letiltást, továbbá az adós bankszámlájára vezetett végrehajtást (hatósági
átutalási megbízás) foganatosítanak; az ingó- illetve ingatlan-végrehajtás
esetén önálló bírósági végrehajtó jár el az önkormányzattal kötött megállapodás
alapján.

Ügyiratforgalom: (db)

2010. év 2010.09.30-ig 2011.09.30-ig

Adó- és értékbizonyítvány 109 63 83

Adóigazolás 22 18 13

Magánszemélyek
kommunális adója ügyek

242 190 210

Gépjárműadó ügyek 2102 1851 1974

Helyi iparűzési adó ügyek 634 608 658

Idegenforgalmi adó ügyek 144 144 132

Adók módjára behajtandó
köztartozás ügyek

209 144 339

Adóhátralék behajtás ügyek 149 82 183

Fizetési kedvezmény ügyek 8 3 8

0

500

1000

1500

2000

2500

2010. év 2010.09.30.
napig

2011.09.30.
napig

Adó- és értékbizonyítvány

Adóigazolás

Magánszemélyek kommunális adója
ügyek

Gépjárműadó ügyek

Helyi iparűzési adó ügyek

Idegenforgalmi adó ügyek

Adók módjára behajtandó
köztartozás ügyek

Adóhátralék behajtás ügyek

Fizetési kedvezmény ügyek



10
2/B Gazdálkodás

Meghatározó jelentőséggel bír az önkormányzat gazdálkodási, pénzügyi
feladatainak végzése, mivel egy adott önkormányzat működését elsősorban a
költségvetés határozza meg.
E szakterületen dolgozó köztisztviselők szakmai felkészültsége meghatározó. A
Polgármesteri Hivatalban a gazdálkodási, pénzügyi területen alkalmazottak
létszáma 4 fő. Ebből 2 fő felsőfokú főiskolai végzettséggel, 1 fő középfokú
végzettséggel, valamint mérlegképes könyvelő és számviteli ügyintéző
szakképesítésekkel, 1 fő középfokú végzettséggel rendelkezik. 1 fő 2010. évben
köztisztviselői szakvizsgájának teljes egészében eleget tett.

Kiemelt feladatok:

- koncepció készítés,
- költségvetési rendelettel kapcsolatos feladatok,
- Képviselőtestület tájékoztatása, információszolgáltatás a költségvetés

állásáról,
- források lehívása, ellátások igénylése,
- normatív állami támogatásokkal kapcsolatos feladatok,
- adatszolgáltatások
- főkönyvi és analitikus könyvelés,
- személyi juttatások számfejtése és kifizetése,
- bankszámlaforgalom és házipénztári készpénzforgalom lebonyolítása,
- egészségbiztosítással kapcsolatos feladatok,
- ÁFA bevallások,
- statisztikai jelentések.

Ügyiratforgalom:

2010. év 2011.09.30. Összesen
301 db 262 db 563 db

Egyéb bizonylatforgalom:

Bizonylat megnevezése 2010. év 2011. 09. 30. Összesen
Pénztárbizonylatok száma 1.114 db 715 db 1.829 db
Bankkivonatok száma 628 db 460 db 1.088 db
Könyvelési tételek száma 17.386 db 9.014 db 26.400 db
Összesen: 19.128 db 10.189 db 29.317 db

3. Műszak, építésügy

Építéshatósági ügyintézés szakterületén az eljárásjogi jogszabályok változása mellett
az anyagi jogi szabályok is jelentős mértékben módosultak. A Polgármesteri Hivatal
két felsőfokú végzettséggel rendelkező ügyintézőt alkalmaz, ami nélkülözhetetlen
ahhoz, hogy építéshatósági ügyintézés folyhasson a Hivatalban. 2009. október 1-jétől
alapjaiban változott meg az építéshatósági jogszabályi háttér, illetve 2010. január 1-
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jétől kezdődően változott a hatósági jogkör, mivel a telekfelosztással, illetve
egyesítéssel kapcsolatos feladatok átkerültek a Körzeti Földhivatalokhoz. 2010 és 2011
évben, a hatósági munkában közreműködő szakhatóságok eljárási illetékének mérték
és befizetési módja, valamint az építéshatósági eljárások illetékei is többször
módosultak. Ugyanígy módosult az engedélyeztetés is, mely során több engedélyfajtát
határozott meg a jogszabályalkotó, így egyes építményfajták lehetnek építési engedély
kötelesek, egyszerűsített építési engedélykötelesek, bejelentés-kötelesek és bejelentés
nélkül végezhetőek. 2011 év október elejétől a tűzvédelmi jogszabályok is módosultak,
e jogszabály értelmezése folyamatban van.

Az építéshatósági ügyiratok jellegében a helyi eljárásokban is láthatók az országos
tendenciák: az új épületekre vonatkozó építési engedélyek és használatbavételi
engedélyek száma megcsappant, helyettük a meglévő épületek bővítésével,
toldozgatásával kapcsolatos eljárások száma növekedett.

Ügyiratforgalom:

2010 2011. szeptember 30-ig
246 db építéshatósági

ügy
233 db építéshatósági ügy

151 db egyéb ügy 93 db egyéb ügy

2010. év során a település Rendezési Terve módosításra került, többek között a
külterületi településrészeken új gazdasági területek kerültek kijelölésre, a belterület
gyűjtőutak kijelölése történt meg.
Jelen időpontban a Rendezési Terv 2011-es módosítása jóváhagyási szakaszban van,
jelen módosítás legfontosabb eleme a zártkerti övezetek jelenlegi 3%-os max.
beépítettség határának 5. ill. 7 %-ra történő emelése.
(Jelen változtatás igénye épp a zártkerti ellenőrzések kapcsán fogalmazódott meg)

2009. év második felétől megindult a zártkertek építéshatósági ellenőrzése, mely 2011
második felében befejeződik. Az ellenőrzés során 1247 telket ellenőrizünk. Az eddigi
tapasztalatok alapján a zártkertek jelentős hányadában, az építési jogszabályokban
meghatározott előírásoktól eltérő állapotokat tártunk fel (túlépítettség stb.). Az eddig
feltárt szabálytalanságok, valamint a Község hosszú távú érdekeinek
figyelembevételével a zártkertek rendezési tervben szereplő előírásainak módosítását
a 2011 első félévben elindított Szatymaz Község Rendezési tervének módosításába
belefoglaltuk.

Műszaki területen a 2009. év második félévében elindított járdaépítést folytattuk 2010.
év első félévében, így az Árpád utca, Rózsa utca, Rákóczi Ferenc utca, Jókai Mór utcák
egy oldalukon betonozott járdát készítettünk. A 2010-es évben és a 2011-es év első
felében a csapadékos időjárás következtében 160 napot csapadék és belvíz elleni
védekezéssel töltöttünk. A védekezés során bel- és külterületen a meglévő
csapadékvíz elvezető árkok mélyítésén túlmenően új elvezető árkok kerültek
kijelölésre és megépítésre, valamint ezek építése során kitermelésre került föld
elszállítását és elterítését is megoldottuk. A fent leírt munkálatokra 5 pályázatot
adtunk be a Magyar Állam felé, mely pályázatokon 70%-os támogatottság mellett
összesen 6.060.356 Ft pályázati pénzt kapott az Önkormányzat. Az előbbiekben
felsorolt védekezési munkálatokat követően belterületen és a zártkertekben
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útkarbantartási munkákat folytattunk, mely során teljes és részleges
pályaszerkezeti felújítást (útkiemelés, padkázás, kátyúzás, stb) végeztünk.

Továbbá 2010 – 2011. évben külterületen és zártkertekben 10 ingatlanra előzetes
igények alapján bevezettettük a vezetékes ivóvizet.

A következő pályázatok előkészítésében és azok lebonyolításában vettünk részt 2010 –
2011. év folyamán:

 ÖNO
 Központi park fejlesztése
 Templomkert felújítás
 IKSZT
 Óvodafejlesztés (Pálmai ház)
 Belterületi csapadékvíz elvezetés pályázat
 Iskolai biciklitároló és öltöző (nyertes pályázatok)
 Forgalomlassító sziget
 Közösségi közlekedés
 Belterületi gyűjtőutak (nem nyertes pályázat)

Feladataik kiemelten:
• közterület használati engedélyek, közutakkal kapcsolatos feladatok
• kezelői feladatok
• szakhatósági közreműködés,
• közművekkel kapcsolatos feladatok
• beruházások, kiemelt építéshatósági feladatok,
• Polgári védelem és Katasztrófavédelemmel kapcsolatos feladatok,
• meglévő Önkormányzati épületállomány fejlesztése állapotuk megőrzéséhez

szükséges munkák koordinálása,

Megoldásra váró feladatok:

Folyamatban lévő pályázatok további műszaki koordinálása
(szennyvízcsatorna hálózat kiépítés), hatósági feladatok kezelése.

4. Igazgatás

Az igazgatási szakterület feladatit jelenleg két jogi végzettséggel és közigazgatási,
valamint jogi szakvizsgával rendelkező ügyintéző látja el.

Az igazgatási szakterület feladatai:

Birtokvédelmi eljárás lefolytatása: Alkalmazandó jogszabályok a Ptk. mellett a  2009.
október 24. - én hatályba lépett 228/2009 ( X.16. )Korm. rendelet, mely eljárási
szabályokat részletesebben meghatározza.

Kiemelendő, hogy az eljárás során nem törvényi kötelezettség az egyeztető tárgyalás
lefolytatása a felek között, de a kialakult gyakorlatnak megfelelően elsősorban a felek
közötti egyezség létrehozása a cél. Ennek fő oka, hogy a felek gyakran nem is
próbálják a közöttük lévő vitás ügyet egymás között rendezni, rögtön a hatósághoz
fordulnak. Amennyiben egyezség nem jön létre a hatóságnak döntenie kell, mely
döntéssel szemben a határozatot sérelmesnek tartó fél bírósághoz fordulhat.
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Kereskedelmi igazgatással kapcsolatos feladatok: Az üzletek, kereskedelmi
tevékenységet folytatók nyilvántartása, illetve működési engedély kiadása tartozik
ebbe a körbe. Lényeges változás történt a működési engedélyek tekintetében 2009. év
végén. A 2009. október 1-jétől hatályos kormányrendelet szerint a jogszabályban
meghatározott esetekben a hatóság csak nyilvántartásba veszi a bejelentett
tevékenységet, és nem kell működési engedélyt kiadni, azaz szakhatóságoktól
hozzájárulást beszerezni az engedély kiadásához.  Az új szabályozás azonban gyakran
több problémát vet fel, mert igaz, hogy nem kell a működési engedélyezési eljárást
lefolytatni, de a bejelentett és nyilvántartásba vett kereskedelmi tevékenységről az
érintett szakhatóságokat tájékoztatni kell, így azok csak utólag ellenőriznek.

Szálláshely – üzemeltetéssel kapcsolatos nyilvántartás és engedély kiadása: 2010.
októbere óta új a  szabályozás, hasonlóan a kereskedelmi igazgatáshoz. Elsősorban
csak nyilvántartásba kell venni az egyéb szálláshelyeket, míg a jogszabályban
meghatározott szálláshely esetében engedélyt kell kiadni.

Méhcsaládok nyilvántartása:
70/2003 ( VI. 27 ) FVM rendelet alapján bejelentési kötelezettsége van a méhtartóknak,
amely alapján a jegyző nyilvántartást vezet  a méhcsaládokról.

Zenés - táncos rendezvény bejelentése: A zenés, táncos rendezvények működésének
biztonságosabbá tételéről szóló 23/2011.( III. 8.) Korm. rendelet értelmében 2011.
március 16. óta a  rendeletben meghatározott esetekben be kell jelenteni, és
engedélyeztetni kell a település jegyzőjénél a zenés táncos rendezvényeket.
Szatymazon a rendelet hatálybalépése óta ilyen rendezvény még nem volt.

Lakás és helyiség- gazdálkodáshoz kapcsolódó feladatok: Az önkormányzat
tulajdonában álló lakások és egyéb helyiségekhez kapcsolódó feladatok ellátását
jelenti. A testület döntésének megfelelően közölni kell a bérleti díjak változását a
bérlővel lakások esetében, illetve a szerződésmódosítást helységekhez kapcsolódóan.
Figyelemmel kell kísérni a bérleti szerződések határidejét, az üres lakásokra
vonatkozóan a rendeletben maghatározott módon közzé kell tenni a pályázatot, illetve
a testület elé kell terjeszteni a lakásokkal egyéb helyiségekkel kapcsolatos tulajdonosi
döntéseket.

A képviselőtestület üléseihez kapcsolódó feladatok.

- Az előterjesztések elkészítése elsősorban az előterjesztéssel érintett
szakterület ügyintézője készíti elő.
- A testületi ülésről a jegyzőkönyvet 15 napon belül el kell készíteni és a
Kormányhivatal részére meg kell küldeni, papír alapon valamint a TERKA
programon keresztül is.
- A testületi ülést követő napon a rendeleteket ki kell hirdetni, illetve a
határozati kivonatokat meg kell küldeni az érintetteknek.
- A határozatokról, rendeletekről nyilvántartást kell vezetni.

Ügyiratforgalom:
2010 2011. szeptember 30-ig

241 db 233 db
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5. Munkaügy

Az Önkormányzat és szerveinek munkajogi létszáma (a Dankó Pista Művelődési Ház
és Könyvtár dolgozóival együtt) 2011. augusztus hónapban 49 fő. Szeptember 1.
napjától a legjelentősebb változás a Tanyagondnoki Szolgálat felállítása 2
közalkalmazottal.

Létszámadatok

16

734

14

5

köztisztviselő

munkaszerződéssel foglalkoztatott munkavállaló
(ebből egy az OFA által folyósított pályázati
támogatással foglalkoztatva)
védőnő (ebből 1 fő fizetés nélküli szabadságon)

a Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár,
közalkalmazott

rövid időtartamú közfoglalkoztatás

hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás

2010. január 1-től 2011. szeptember 30-ig terjedő időszakban 107 munkaviszony/
közszolgálati/ közalkalmazotti jogviszony/ közfoglalkoztatotti jogviszony létesült.
Ebből 2010 folyamán 51, 2011. szeptember 30. napjáig eddig 56.

Ugyanebben az időszakban 109 jogviszony megszűnés/megszűntetés volt. 2010
folyamán 63, 2011. szeptember 30. napjáig eddig 46.

2010. áprilisában kezdtük meg a KIR3 (Központosított illetményszámfejtő rendszer
intézményi modulja) használatát. A rendszeren keresztül történik többek között a
biztosítotti adatszolgáltatás, valamint a munkaügyi iratok nagy részének előállítása.
Előnye, hogy a létrehozott és hitelesített iratok egyből láthatók a számfejtők számára,
és azt nem kell külön rögzíteniük. Nagy hátránya, hogy a programmódosítások és a
főszámfejtés alkalmával a rendszer elérhetetlen, e mellett sokszor lassú.

Képzések:

A köztisztviselők számára az ügykezelői alapvizsga, közigazgatási alapvizsga és a
közigazgatási szakvizsga letétele jogszabályban meghatározott előmeneteli illetve
pályán maradási feltétel. A közigazgatási vizsgák rendszere többször átalakult az
elmúlt évek folyamán.
2007. július 15. napjával az addig előmeneteli és pályán maradási feltételként előírt
közigazgatási alapvizsga kikerült a köztisztviselők jogállásáról szóló törvényből. Az
alapvizsgát fokozatosan a versenyvizsga váltotta fel.
Átmeneti szabály volt, hogy aki 2007. július 15. napja előtt létesített közszolgálati
jogviszonyt, és közigazgatási alapvizsga kötelezettségét 2007. július 15. napjáig nem
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teljesítette, annak 2009. december 31. napjáig közigazgatási alapvizsgát kellett
tennie, egyébként jogviszonya megszűnt. A rendelkezés 1 köztisztviselőt érintett, aki
kötelezettségének eleget tett.
Aki 2007. július 15. után, de a versenyvizsga kötelezettség hatálybalépése előtt kapott
vezetői megbízást, kinevezést, köztisztviselői kinevezést, annak is közigazgatási
alapvizsgát kellett tennie a kinevezéstől számított egy éven belül. A rendelkezés 3
köztisztviselőt érintett, akik eleget tettek kötelezettségüknek.
2009. december 1. napjától közszolgálati jogviszony csak versenyvizsgával rendelkező
vagy az alól mentesült személlyel volt létesíthető. A versenyvizsga kötelezettség 2010.
május 29. napjáig állt fenn.
2011. szeptember 1. napjától újra közigazgatási alapvizsgát kell tenni. A módosító
törvény előírásai alapján akinek közszolgálati jogviszonya 2010. május 29 és 2011.
augusztus 31. között létesült, annak is közigazgatási alapvizsgát kell tennie 2012.
szeptember 1. napjáig, amennyiben letétele alól nem mentesül. Az alapvizsgára
történő jelentkezés a Nemzeti Közigazgatási Intézet által működtetett, 2011.
szeptember végén üzembe helyezett Közigazgatási Továbbképzési és Vizsgaportálon
keresztül fog a jövőben megvalósulni. A regisztrációnk folyamatban van.

2010-ben 1 fő tett közigazgatási alapvizsgát, 3 fő közigazgatási szakvizsgát.
2011-ben egy fő tett anyakönyvi szakvizsgát és egy fő közigazgatási szakvizsgát.

2012-ben a tervek szerint 5 fő beiskolázására kerül sor, akik közigazgatási szakvizsgát
fognak tenni.

Közfoglalkoztatás rendszere:

A 2010-ben hatályos szabályok szerint a közcélú munka megszervezése a települési
önkormányzat feladata volt. Közcélú munkavégzésre legalább hatórás napi
munkaidővel, valamint legalább évi kilencven munkanap munkavégzési
időtartammal határozott idejű munkaviszonyt kellett létesíteni.

Ugyanebben az évben közhasznú munkavégzés támogatására is nyújtottunk be
pályázatot. Az összes igényelt támogatás: 3.255 e Ft volt. Közhasznú foglalkoztatás
keretében 9 fő átlagosan 133 napra (93 munkanapra) történő foglalkoztatása valósult
meg.

Közcélú foglalkoztatás keretében 40 fő rendelkezésre állási támogatásra jogosult
átlagosan 180 napra (127 munkanapra) történő foglalkoztatása valósult meg.

A 2011. évtől kezdődően bevezetett új közfoglalkoztatási rendszer célja elsődlegesen
az volt, hogy minél több munkára képes bérpótló juttatásra jogosult ember számára
biztosítson munkalehetőséget úgy, hogy legalább 30 nap időtartamú
közfoglalkoztatásban részt tudjanak venni.

A Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évben közfoglalkoztatásra összesen
9.891.534 Ft támogatást nyert, melyből 9.161.318 Ft-ot munkabérre és az azt terhelő
járulékokra 730.216 Ft-ot pedig a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre
(munkaruha, utazás, munkaeszköz) fordíthatott. Az önkormányzat önrésze: 1.281.417
Ft
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Ebből 2-4 hónapos maximum 4 órás rövid időtartamú közfoglalkoztatásra nyert
támogatás: 7.245.882 Ft,
6.900.840 Ft munkabérre és az azt terhelő járulékokra,
345.042 Ft a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre.
A pályázat keretében 57 fő foglalkoztatását terveztük. 2011. szeptember 30. napjáig 41
fő átlagosan 63 munkanapos, 89 napos foglalkoztatását valósítottuk meg. Októbertől
novemberig további 13 helyet kívánunk feltölteni.

2-12 hónapos 6 órás hosszabb időtartamú közfoglalkoztatásra nyert támogatás
2.311.042 Ft,
1.925.868 Ft munkabérre és az azt terhelő járulékokra
385.174 Ft pedig a foglalkoztatásból eredő közvetlen költségekre.
A tervek szerint ebből 5 fő foglalkoztatása valósult volna meg. Eddig 7 fő átlagosan 84
munkanapos, 118 napos foglalkoztatása valósult meg. A foglalkoztatás tovább
folytatódik október és november hónapokban.

2011. szeptember 1. után benyújtott igény alapján 2-12 hónapos 6 órás hosszabb
időtartamú közfoglalkoztatásra nyert támogatás 334.610 Ft munkabérre és az azt
terhelő járulékokra. Ebből további 3 fő foglalkoztatását valósítjuk meg szeptember
illetve október 15-től december 31-ig.

A közvetlen költségekre nyújtott támogatást teljes egészében felhasználtuk. 1
motorfűrész, 3 fűnyíró és 4 fűkasza beszerzésére került sor.

Az október elsejével induló foglalkoztatással sikerült minden bérpótló juttatásra/
foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosult személynek munkalehetőséget
felajánlani. 5 fő esetében foglalkozás-egészségügyi alkalmatlanság miatt nem került
sor az alkalmazásra, illetve volt több olyan eset is, amikor a felkínált munkát
visszautasították. Elsősorban közterület-karbantartó munkakört tudtunk felajánlani a
közfoglalkoztatottaknak.

6. Titkárság, ügyvitel

Az ügyiratforgalom emelkedése miatt az iktatás, az iratkezelés egyre nagyobb
feladatot jelent. Alkalmazandó jogszabály a közfeladatot ellátó szervek
iratkezelésének általános követelményeiről szóló 335/2005. (XII. 29) Korm. rendelet.
A Csongrád Megyei Közigazgatási Hivatal 2010. novemberében folytatott ellenőrzést
a Polgármesteri Hivatalnál az iratkezelés helyzetének feltárása érdekében, melynek
során jogszabályi hiányosságok nem kerültek megállapításra.
Az alábbi két diagramm jól mutatja a korábbi két év és 2010-2011. évi ügyiratforgalom
alakulását.
A fokozott ügyiratforgalom indokolttá tette az irattárban esedékes selejtezést a további
iratok elhelyezése érdekében, valamint jelenleg a Polgármesteri Hivatal
tárgyalótermében elhelyezett átmeneti irattár korszerűsítésére.

Az ügyiratforgalom alakulása
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7. Pályázatírás

Feladatai közé tartozik a pályázati kiírások figyelése és azok elemzése, projektek
előkészítése, pályázatírás. Amennyiben külső pályázatíró cég készíti a pályázatot
akkor is az adatok és dokumentumok gyűjtése helyi feladat, a pályázatíró ezeket állítja
össze). Nyertes pályázat esetén, együtt működés a kivitelezővel, a kiíró
szervezetekkel, közbeszerzési eljárás nyomonkövetése, szerződések előkészítése,
időszakos beszámolók készítése, változások bejelentése, kifizetési kérelmek
elkészítése. Majd a fenntartás idején éves jelentések készítése.
A 2010-2011. évi időszakban az alábbi főbb, nyertes pályázatokkal kapcsolatban volt a
legtöbb tennivaló:
Központi park fejlesztése, Plébánia templomkertjének felújítása, IKSZT kialakítása,
Belterületi csapadék és belvízelvezetés I. ütem, Fedett kerékpártároló építése az iskola
udvarán
Az SZKTT által beadott projektek: ÖNO épületének felújítása , Bölcsőde építés, Óvoda
felújítás (Pálmai féle ház).
Sok munka volt az elkészített, de támogatásban nem részesített projektekben is:
Közösségi közlekedés fejlesztése, Belterületi gyűjtőutak építése, Tornaterem
vizesblokkjának felújítása, Forgalom lassító sziget építése
A projektek támogatási értéke megközelítőleg 350 millió Ft.
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Ügyiratforgalom:

2010 2011. szeptember 30-ig
32 db 20 db

8. Fizikai állomány:

A Polgármesteri Hivatal 5 fizikai állományba tartozó munkavállalót is alkalmaz, 3 főt
teljes munkaidőben, 1 főt heti 20 órában, 1 fő takarító egészségház takarító a
polgármesteri hivatal állományához tartozik. A fizikai állomány feladatai közé
tartozik a Polgármesteri Hivatal épületének takarítása és karbantartása, temető,
közterületek rendben tartása, levelek postázása, és az önkormányzat tulajdonában álló
ingatlanok karbantartása (pl. parlagfű mentesítése).

9. Egyéb feladatok

Az előterjesztés nem tartalmazza teljes körűen az ellátott feladatokat, mivel azok
többségében nem jogszabály által előírt kötelezően végzendőek.
A képviselőtestület által önként felvállalt feladatok előkészítése és lebonyolítása is
Polgármesteri Hivatal feladatát képezi. A Hivatal dolgozói megjelentek és
segédkeztek a falunapon, Repülőnapon, melyet önként vállaltak, és amiért külön
díjazásban nem részesültek. A köztisztviselői törvény viszont előírja azt, hogy a
hétvégi túlmunka végzéséért megfelelő mértékű díjazás járna.

A beszámolóm végén szeretnék kitérni arra, hogy a Polgármesteri Hivatal épületében
megoldandó problémák jelentkeztek. Szükséges lenne az energetikai korszerűsítés.
Jelenleg a Hivatal 8 irodájában és egy tárgyalójában (mely funkciójából adódóan nem
alkalmas a mindennapi folyamatos munkavégzésre) 19 ember dolgozik. Egyik
irodánkban 5 személy került elhelyezésre. Az ügyfélfogadási napokon az ügyfelek a
Hivatal folyosóján várakoznak, de előfordul, hogy várakozás közben nem tudnak
helyet foglalni, illetve a Hivatal folyosójára sem férnek be. Két irodában nem
megoldott, hogy az ügyfelek helyet tudjanak foglalni ügyintézés közben. A dolgozók
és az ügyfelek ugyanazt a mosdót használják.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestület az előterjesztés megtárgyalására és annak
elfogadására.

Szatymaz, 2010. október 13.

Mákos Istvánné
jegyző



Ügyiratszám:805/2011.
Tárgy: Önkormányzati Ingatlanok 2011 évi.
állapotfelmérése.
Melléklet: 1 db táblázat

Tisztelt Képviselő-testület!

A 2011 évi munkatervben szerepel az önkormányzat tulajdonában lévő ingatlanokon található
lakóépületek műszaki állapotáról szóló beszámoló. Az ingatlanok felmérése során 11
lakóépületet megvizsgáltunk melyben összesen 23 lakás található. A felülvizsgálat során, az
ingatlanokon található melléképületeket is felmértük, valamint a kert és kerítések állapotát is
rögzítettük az alábbiak szerint:

1. József Attila utca 3/2. (Bányai Valéria)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos körbenőtte az épületet, rálóg a tetőre.
Járda: Járdalapból kirakott járda, töredezett, hiányos.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú elmozdult és
megrepedt1-2 cserép.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányoznak (eresz, kéményszegély).
Kémény: A kémény rossz állapotú repedezett, kihullott téglák.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett, salétromos, külső
vakolás megfelelő. A belső oldalukon a felvizesedés megtalálható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak a vizes helyiségeknél salétromosak (wc, fürdő)
a vakolat mállik. Belső festés és tapétázás részben karbantartott.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása -a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett. A többi helyiség burkolata (hidegburkolat) elfogadható
állapotban van.
Mennyezet: Elfogadható állapotú
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. Vízvezetékrendszer a csövek
toldásánál ERESZT!! Az épület parapetes konvektorokkal fűthető.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása, törött cserepek cseréje.
Tetőbádogozás elkészítése eresz illetve tetőszélek. Kémény kijavítása. A tetőre logo
ágak a falra felfutott növényzet kivágása.



Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása, belső gépészet teljes rekonstrukciója.
Nyílászárócsere, külső hőszigetelés megépítése, járdaépítés.

2. Kossuth utca 14. (Kónya Géza)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos körbenőtte az épületet, részben rálóg
a tetőre, a hátsókertben a növényzet elburjánzott. Az utcai kerítés tartóelemei
elkorhadtak a drótháló elrozsdásodott.
Járda: Az udvaron lévő járda kisméretű téglából kirakott, töredezett hiányos. Utcai
járda nincs.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet elavult pala lemezfedésű, mely
palacserepek hiányosak, töredezettek. A fedélszék helyenként elkorhadt a beázások és
a szú bogár miatt.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányoznak (eresz, kéményszegély,
vápa).
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek, kihullott téglák.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett, salétromos, külső
vakolás részben megfelelő. A belső oldalukon a felvizesedés megtalálható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak a vizes helyiségnél átáznak (fürdő) a vakolat
mállik. Belső festés és tapétázás karbantartott.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása -a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett. Az épület részben alápincézett a pince rossz állapotú
felvizesedett az acélgerendák elkorrodáltak. A többi helyiség burkolata
(hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Elfogadható állapotú, helyenként átázott (már átfestve).
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és a melegvizet zárt égésterű
kombi kazán biztosítja, mely jó állapotú, karbantartott.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása, törött cserepek cseréje.
Tetőbádogozás elkészítése eresz illetve tetőszélek. Kémény kijavítása. A tetőre logo
ágak a falra felfutott növényzet kivágása.

Ütemezhető feladatok: TELJES TETŐCSERE! Falazatok alatti szigetelés kijavítása,
belső padlószerkezet újjáépítése, belső vakolások kijavítása, belső elektromos hálózat
teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés megépítése, járdaépítés.

3. Kossuth utca 14. (Nikolényi Györgyné)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos körbenőtte az épületet, részben rálóg
a tetőre, a hátsókertben a növényzet elburjánzott. Az utcai kerítés tartóelemei
elkorhadtak a drótháló elrozsdásodott.
Járda: Az udvaron lévő járda kisméretű téglából kirakott, töredezett hiányos. Utcai
járda nincs.



Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet elavult pala lemezfedésű, mely
palacserepek hiányosak, töredezettek. A fedélszék helyenként elkorhadt a beázások és
a szú bogár miatt.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányoznak (eresz, kéményszegély,
vápa).
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek, kihullott téglák.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett, salétromos, külső
vakolás részben megfelelő. A belső oldalukon a felvizesedés megtalálható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak a vizes helyiségnél átáznak (fürdő) a vakolat
mállik. Belső festés és tapétázás rossz állapotú.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása - a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett. Az épület részben alápincézett a pince rossz állapotú
felvizesedett az acélgerendák elkorrodáltak. A többi helyiség burkolata
(hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Rossz állapotú, helyenként átázott.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos beáznak.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és konvektorokkal történik,
a melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása, törött cserepek cseréje.
Tetőbádogozás elkészítése eresz illetve tetőszélek. Kémény kijavítása. A tetőre lógó
ágak a falra felfutott növényzet kivágása.

Ütemezhető feladatok: TELJES TETŐCSERE! Falazatok alatti szigetelés kijavítása,
belső padlószerkezet újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső
elektromos hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

A Telken található még egy Cca 48m2 alapterületű melléképület is. Az épület
elhanyagolt állapotú, rossz tetőfedésű, hiányos bádogozású felázott falú szigetelés
nélküli korhadt nyílászáróval rendelkező épület.

4. Kossuth utca 10/a. (Jámbor Miklósné)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai járda hiányos töredezett.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú 1db elmozdult
kúpcserép látható.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott.
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Teljes gépészet felújított, jó állapotú



Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása.

Ütemezhető feladatok: Járdaépítés.

5. Kossuth utca 10/b. (Czirok Zsófia)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai járda hiányos töredezett.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú 1db elmozdult
kúpcserép látható.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott.
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Teljes gépészet felújított, jó állapotú

Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása.

Ütemezhető feladatok: Járdaépítés.

6. II.körzet 209. (Török Mihályné) Jánosszállási Iskola
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos nagy része 2009 folyamán ritkításra
került, mely azóta részben visszanőtt. Az ingatlan nincs bekerítve a közterület felől.
Járda: Az udvaron lévő járda kisméretű téglából kirakott, töredezett hiányos és csak
részben kiépített. Utcai járda nincs.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van 2009-ben rendbe
lett hozva, állapota megfelelő.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek a tetőfelújítás során ki lettek javítva és
megfelelő állapotúak.
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek, kihullott téglák.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett, téglaburkolatú. A
belső oldalon enyhe felvizesedés található.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak a vizes helyiségnél átáznak (fürdő) a vakolat
mállik. Belső festés és tapétázás rossz állapotú.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása - a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett.. A többi helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő
állapotban van.
Mennyezet: Megfelelő állapotú helyenként a régi átázások nyoma látszik.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.



Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és konvektorokkal történik,
a melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása. A tetőre lógó ágak a falra
felfutott növényzet kivágása.

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

7. II.körzet 209. (üres) Jánosszállási Iskola
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos nagy része 2009 folyamán ritkításra
került, mely azóta részben visszanőtt. Az ingatlan nincs bekerítve a közterület felől.
Járda: Az udvaron lévő járda kisméretű téglából kirakott, töredezett hiányos és csak
részben kiépített. Utcai járda nincs.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van 2009-ben rendbe
lett hozva, állapota megfelelő.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek a tetőfelújítás során ki lettek javítva és
megfelelő állapotúak.
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek, kihullott téglák.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett, téglaburkolatú. A
belső oldalon enyhe felvizesedés található.
Belső falszerkezet: Belső festés és tapétázás megfelelő állapotú.
Padló: A helyiség padozata rossz állapotú részben fel van szedve. A többi helyiség
burkolata (hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Megfelelő állapotú egy része a 2009-ben elvégzett javítás során teljesen
újjá lett építve.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és konvektorokkal történik,
a melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása. A tetőre lógó ágak a falra
felfutott növényzet kivágása.

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

A Telken található még egy Cca 48m2 alapterületű melléképület is. Az épület
elhanyagolt állapotú, rossz tetőfedésű, hiányos bádogozású felázott falú szigetelés
nélküli korhadt nyílászáróval rendelkező épület.

8. IV.körzet 97. (Gyömbér István) Vilmaszállási Iskola
Meglévő állapot:



Épület körüli telek: Az épület körül a telek nagy része elhanyagolt, fák és bozót
részben rálóg az épületre. A telek körüli kerítés elhanyagolt elkorhadt oszlopok,
rozsdás drótháló.
Járda: Az épület körül betonozott járda van, mely az épület Észak-nyugati homlokzata
felöl repedezett, a fák gyökerei felnyomták.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányosnak (eresz, kéményszegély).
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett szétfagyott, a
mischung-os javítás részben lehullott, téglaburkolatú. A belső oldalon felvizesedés
található.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben felvizesedettek dohosak belső falak
repedezettek, a festés elhanyagolt.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása -a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett.. A többi helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő
állapotban van.
Mennyezet: Repedezett állapotú helyenként a régi átázások nyoma látszik.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és kályhával történik, a
melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása. A tetőre lógó ágak a falra
felfutott növényzet kivágása bádogozás kijavítása.

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

9. IV.körzet 97. (Szatymazi vadásztársaság) Vilmaszállási Iskola
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körül a telek nagy része elhanyagolt, fák és bozót
részben rálóg az épületre. A telek körüli kerítés elhanyagolt elkorhadt oszlopok,
rozsdás drótháló.
Járda: Az épület körül betonozott járda van, mely az épület Észak-nyugati homlokzata
felöl repedezett, a fák gyökerei felnyomták.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányosnak (eresz, kéményszegély).
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett szétfagyott, a
mischung-os javítás részben lehullott, téglaburkolatú. A belső oldalon felvizesedés
található.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben felvizesedettek a festés megfelelő.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) korhadása -a felvizesedés miatt – megindult,
egy része kitöredezett.. A többi helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő
állapotban van.
Mennyezet: Repedezett állapotú helyenként a régi átázások nyoma látszik.



Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és kályhával történik, a
melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása. A tetőre lógó ágak a falra
felfutott növényzet kivágása bádogozás kijavítása.

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

A Telken található még egy Cca 48m2 alapterületű melléképület is. Az épület részben
elhanyagolt állapotú, rossz tetőfedésű, hiányos bádogozású felázott falú szigetelés
nélküli korhadt nyílászáróval rendelkező épület.

10. I.körzet 72/b. (Patak János)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körül a telek jó állapotú karbantartott kerítés megfelelő.
Járda: Az épület körül nincs összefüggő járda.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van a cserépfedés
szétfagyott mállik.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányosnak (eresz, kéményszegély).
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett szétfagyott, a
mischung-os javítás részben lehullott, kívülről nincs vakolás az épületen. A belső
oldalon felvizesedés található.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben felvizesedettek a festés megfelelő.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) egy része kitöredezett.. A többi helyiség
burkolata (hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Megfelelő állapotú, belső festés jó.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és kályhával történik,
vezetékes víz nincs bevezetve. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása. A tetőre lógó ágak a falra
felfutott növényzet kivágása bádogozás kijavítása tetőcserép javítása.

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

Az épülethez tartozó melléképület megfelelő állapotban van.



11. III.körzet 182/a. (Szabó János)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körül a telek megfelelően karban tartott Egy-két fa
nyesése, vágása szükséges.
Járda: Az épület körül járdalapos és kisméretű téglás járda található mely repedezett
és hiányos.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van. A cserepek egy-
két helyen elcsúsztak. Az épület tűzfala elvált a cserepezéstől beázik.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányosnak (eresz, kéményszegély) rossz
állapotúak.
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett szétfagyott
téglaburkolatú. A belső oldalon felvizesedés található.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben felvizesedettek a festés jó állapotú.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) megindult, egy része kitöredezett.. A többi
helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Jó állapotú belső festés megfelelő.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és kályhával történik, a
melegvíz elektromos bojlerről üzemel. A teljes épületgépészet elavult.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása, tűzfal és cserepezés közti
bádogozás elkészítése, járdaépítés

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése.

12. III.körzet 182/b. (Ürmös Márta)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körül a telek megfelelően karban tartott Egy-két fa
nyesése, vágása szükséges.
Járda: Az épület körül járdalapos és kisméretű téglás járda található mely repedezett
és hiányos.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotban van. A cserepek egy-
két helyen elcsúsztak. Az épület tűzfala elvált a cserepezéstől beázik.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek hiányosnak (eresz, kéményszegély) rossz
állapotúak.
Kémény: A kémények rossz állapotúak repedezettek.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedett szétfagyott
téglaburkolatú. A belső oldalon felvizesedés nem látható új burkolatot készített a
bérlő.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben penészesek a festés jó állapotú.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) megindult, egy része kitöredezett.. A többi
helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő állapotban van. Új burkolat a
fürdőszobában.
Mennyezet: Jó állapotú belső festés megfelelő.



Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata felújított. Belső gépészet felújított, zárt
égésterű kazán biztosítja a fűtést és a melegvizet.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Kémény kijavítása, tűzfal és cserepezés közti
bádogozás elkészítése, járdaépítés

Ütemezhető feladatok: Falazatok alatti szigetelés kijavítása, belső padlószerkezet
újjáépítése, belső vakolások kijavítása és teljes újrafestés,. Nyílászárócsere, külső
hőszigetelés megépítése.

13. I. körzet 75. (jelenleg üres) Zsóka ház
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos körbenőtte az épületet, részben rálóg
a tetőre, a hátsókertben a növényzet elburjánzott. A telek nincs bekerítve.
Járda: Az épület körül nincs járda.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet elavult, a cserepek hiányosak, töredezettek.
A fedélszék helyenként elkorhadt a beázások és a szú bogár miatt.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek 2010-ben felújítottuk, jó állapotú.
Kémény: A kémények megfelelő állapotúak.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része felvizesedés nem látható
(terméskő lábazat), a falak nemesvakolattal ellátottak.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak részben a vizes helyiségnél átáznak (fürdő, wc,
konyha) a vakolat mállik. Belső festés és tapétázás rossz.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) egy része kitöredezett, de nem rossz állapotú.
Az épület részben alápincézett a pince rossz állapotú felvizesedett az acélgerendák
elkorrodáltak. A többi helyiség burkolata (hidegburkolat) megfelelő állapotban van.
Mennyezet: Elfogadható állapotú, helyenként átázott (már átfestve).
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése elavult hiányos.
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést és a melegvizet kazán
biztosította, ami jelenleg le van szerelve. Az épületben vezetékes ivóvíz nincs.

Sürgősen elvégezendő feladatok: Cserepek helyreigazítása, törött cserepek cseréje. A
tetőre lógó ágak a falra felfutott növényzet kivágása.

Ütemezhető feladatok: TELJES TETŐCSERE! Falazatok alatti szigetelés kijavítása,
belső padlószerkezet újjáépítése, belső vakolások kijavítása, belső elektromos és
gépészeti hálózat teljes rekonstrukciója. Nyílászárócsere, külső hőszigetelés
megépítése, járdaépítés.

A főépülethez tartozik még egy Cca 80m2 alapterületű melléképület, melynek a
tetőszerkezetét és teraszfedését 2010 –ben helyreállítottuk. Az épület többi része
viszont elhanyagolt, nem megfelelő alapozás, vízszigetelés felmenő vert falak
újjáépítése nyílászárócsere, padlóépítés, esetlegesen hőszigetelés és teljes gépészeti
rekonstrukció.



14. Hámán Kató utca 37. (Üveges Szilveszterné)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli fás bozótos körbenőtte az épületet, részben rálóg
a tetőre, a növényzet elburjánzott. A telek nincs bekerítve.
Járda: Az épület körül nincs járda.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet elavult, a cserepek hiányosak, töredezettek.
A fedélszék helyenként elkorhadt a beázások és a szú bogár miatt.
Bádogos szerkezetek: A bádogos szerkezetek nincs.
Kémény: A kémény rossz állapotúak.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet lábazati része kisméretű téglából készült,
melyen felvizesedés nyomai látszanak. A felmenő falazat vályogtégla, mely
átvizesedett.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak átáztak a vakolat mállik. Belső festés és
tapétázás rossz.
Padló: A padlók a szobákban (parketta) egy része kitöredezett, átvizesedett. Az
előtérben lévő mettlachi rossz állapotú.
Mennyezet: A mennyezett repedezett beázás nyomai látszanak
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.
Szigetelés: Az épület szigetelése nincs!
Gépészet: Az épület elektromos hálózata elavult. A fűtést kályha biztosítja.. Az
épületben vezetékes ivóvíz nincs.

Az épület jelenleg „Spártai” körülmények között lakható. Annak elbontását a
közeljövőben el kell végezni!

15. Ady Endre utca 34/a. (Dr. Szilágyi Katalin)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

16. Ady Endre utca 34/b. (üres)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.



Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

17. Ady Endre utca 34/c. (Gulyás Zsuzsanna)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

18. Ady Endre utca 34/d. (Pocsai Róbert)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat



19. Ady Endre utca 34/e. (Kissné Tóth Tünde)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

20. Ady Endre utca 34/f. (Farkas Balázs)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

21. Ady Endre utca 34/g. (Dohány Tamásné)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.



Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

22. Ady Endre utca 34/h. (Gyuris Zsuzsanna)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai  és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet megfelelő állapotú hőszigetelt sem belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen műanyag nyílászárók találhatók, jó állapotúak.
Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat

23. Ady Endre utca 32. (Dr. Lengyel Andrea)
Meglévő állapot:
Épület körüli telek: Az épület körüli terület részben rendezett karbantartott, a kerítések
megfelelő állapotúak, utcai és udvari járda van.
Tetőszerkezet, cserepezés: A tetőszerkezet megfelelő állapotú, cserepezés jó.
Bádogos szerkezetek: Megfelelő állapotú bádogozás az egész tetőszerkezeten.
Külső falszerkezet: A külső falszerkezet részben megfelelő állapotú sem, belül sem
kívül felvizesedés nem látható.
Belső falszerkezet: A belső válaszfalak megfelelő állapotúak. Belső festés és tapétázás
karbantartott. Téli időszakban penészesedés előfordul
Padló: A belső burkolatok jó állapotúak, karbantartottak.
Mennyezet: Jó állapotú.
Nyílászárók: Az épületen fa nyílászárók találhatók, részben elvetemedtek festésük
hiányos.

Szigetelés: Megfelelő.
Gépészet: Jó állapotú gépészet.

Ütemezhető feladatok: Évenkénti felülvizsgálat
Megjegyzés: A lakás szemmel láthatóan nem használják folyamatos életvitelszerűen.

Észrevétel: A fent felsorolt szakipari munkák folyamatos ellátásához az évenként
igénybevehető közfoglalkoztatottak közül az építőiparban szerzett szakmával
rendelkező munkások kikérése a munkaügyi központtól elsődleges szempontnak



kellene, hogy legyen. Így biztosított volna a folyamatos munkavégzés az
Önkormányzati ingatlanok felújításán.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta az
Önkormányzat tulajdonában levő ingatlanok állapotáról
szóló beszámolót és a következő döntést hozta:

1. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az
előterjesztésben meghatározott azonnali intézkedést
igénylő munkálatok elvégzésére a szükséges intézkedést
tegye meg, a lakásgazdálkodási szakfeladat költségvetési
előirányzatán belül. Az előirányzat feletti munkák
elvégzésének fedezetére pótelőirányzat biztosítását
terjesszen a képviselő testület elé.

2. Felkéri továbbá, hogy a 2012 évi költségvetés
tervezésekor vegye figyelembe az egyéb munkálatok
elvégzését.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
2. Dr. Kormányos László polgármester
3. Mákos Istvánné jegyző

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat elfogadására.

Szatymaz, 2011. október 13.

Dr. Kormányos László
polgármester



Lakás címe Hrsz Bérl ő neve
Alapterület 

(m2) 1 szobás 1 1/2 szobás 2 szobás 2 1/2 szobás 3 szobás 3 s zoba feletti
1. Ady E. u. 32. 251/2 Bereczki Ágnes 56 x
2. Ady E. u. 32/1. 251/2 Lengyel Andrea, Dr. 54 x
3. Ady E. u. 34/A 228 Dr. Szilágyi Katalin 74,88 x
4. Ady E. u. 34/B. 228 jelenleg üres 74,88 x
5. Ady E. u. 34/C. 228 Gulyás Zszuzsanna 58,85 x
6. Ady E. u. 34/D. 228 Pocsai Róbert 58,85 x
7. Ady E. u. 34/E. 228 Kissné Tóth Tünde 58,85 x
8. Ady E. u. 34/F. 228 Farkas Balázs 58,85 x
9. Ady E. u. 34/G. 228 Dohány Tamásné 58,85 x

10. Ady E. u. 34/H. 228 Gyuris Zsuzsanna 59,6 x
11. I. körzet 72/B. 0385/2 Patak János 61 x
12. II. körzet 209. 072/5 Török Mihályné 80 x
13. II. körzet 209. 072/5 jelenleg üres 65 x
14. III. körzet 182/A. 0136/23 Szabó János 79 x
15. III. körzet 182/B. 0136/23 Ürmös Márta 63 x
16. IV. körzet 97. 0229/2 Gyömbér István 84 x
16. IV. körzet 97. 0229/2 Szatymazi Vadásztársaság 60 x
17. József A. u. 3/2. 349 Bányai Valéria 69 x
18. Kossuth u. 10/A. 356 Jámbor Miklósné 57,24 x
19. Kossuth u. 10/B. 356 Czirok Zsófia 38,26 x
20. Kossuth u. 14. 351 Kónya Géza 53 x
21. Kossuth u. 14/2. 351 Nikolényi Györgyné 81 x
22. I. körzet 75. 0385/3 jelenleg üres 110 x
23. Hámán Kató utca 37. 76 Üveges Szilveszterné 64 x

Bérlakások alapterület- és szobaszám-adatai 
Szatymaz Község Önkormányzatánál 2011.10.10-én

Közintézmények és beépítetlen területek adatai 



Épület vagy terület neve Hrsz Üzembentartó neve
Telek területe 

(m2) Üres 1 épület 2 épület 3 épület 4 épület
5 vagy annál 
több épület

1.
József Attila utca 1-3. 
Óvoda 349 SZKTT. 14513 x

2. "Simsay Iskola" 381 Önkormányzat 4272 x

3.
Gondozási Központ 
(ÖNO) 410 SZKTT. 2793 x

4. Sport telep 359/1 Önkormányzat 23675
5. Sport telep 359/2 Önkormányzat 6656
6. Mázsaház 05/9 Önkormányzat 2610 x
7. Petőfi utca 6. Iskola 34 SZKTT. 7059 x
8. Vasút utca 13. Iskola 30 SZKTT. 1341 x

9.
Kossuth utca 30. 
Önkormányzat 4 Önkormányzat 3526 x

10.
Dózsa György utca 42. 
Kultúrház 76 Önkormányzat 13300 x

11.
Dózsa György utca 49. 
Szolgáltató ház 70 Önkormányzat 2111 x

12. Ady Endre utca 32/B. 251/1 Önkormányzat 3252 x

13.
Ady Endre utca 32/A. 
Egészségház 251/2 Önkormányzat 1801 x

14. Rózsa utca 300/4 Önkormányzat 1498 x
15. Árpád utca 300/6 Önkormányzat 2868 x
16. Rózsa utca 300/15 Önkormányzat 1232 x
17. Rózsa utca 300/16 Önkormányzat 1254 x
18. Rózsa utca - Jókai utca 433/32 Önkormányzat 2180 x
19. Ady utca "Hidroglóbusz" 642/2 Önkormányzat 1753 x (víztorony)
20. "Neszürjhegyi Iskola" 070/6 Önkormányzat 5215 x

Szatymaz Község Önkormányzatánál 2011.10.10-én



Ikt. sz. 794/2011/U1

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z Tárgy: Brókerszerződés

Tisztelt Képviselő-testület!

Szatymaz Község Önkormányzata és a Hírös Bróker Biztosítási Alkusz Kft. 2006. november
30-án szerződést kötött biztosítási alkusz tevékenységre. A szerződés határozatlan idejű volt,
melynek felmondási idejét a felek 30 napban rögzítették. A szerződés 11-es pontja rögzíti,
hogy az Önkormányzat más biztosítással foglalkozó alkusz céget nem bíz meg a szerződés
időtartama alatt.

Az Önkormányzat 2011. szeptember 14-én tartott ülésén döntött arra vonatkozóan, hogy a
soron következő rendes testületi ülésre készítsük elő a Hírös Bróker Kft-vel, valamint a
Szignál Biztosító Zrt-vel kötött szerződések felülvizsgálatát. Készítsük elő továbbá -
tekintettel megkeresésükre - a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása keretében történő
biztosítási bróker tevékenység végzésére vonatkozó szerződést.

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulási Tanácsának döntése értelmében a tagtelepülések
részére biztosításközvetítői feladatokat lát el a Szegedi Kistérség Nonprofit Kft-je a
Palladium Brókerház Kft-n keresztül. Mivel Önkormányzatunk tagja a Többcélú Társulásnak
is, ezért javasoljuk a Képviselő-testület felé a Palladium Brókerház Kft-vel történő megbízási
szerződés megkötését biztosítási-közvetítői feladatok ellátására.

Figyelemmel a fentiekben leírtakra, első lépésként a Hírös Bróker Kft-vel kötött szerződés
felmondását kell eszközölni. A felmondási határidő lejártát követő naptól lehet megkötni a
Palladium Brókerház Kft-vel a megbízási szerződést. E témakörben 3. lépés, hogy a
Palladium Brókerház Kft. Vizsgálja felül az Önkormányzat szerződéseit és tegyen le a
Képviselő-testület elé javaslatot biztosítási szerződésekre vonatkozóan.

A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete figyelemmel a 174/2011. (IX. 14.) KT. sz. határozatra,
az alábbi döntést hozza:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete 2011. november 30. napjával felmondja a Hírös
Bróker Biztosítási Alkusz és Tanácsadó Kft-vel kötött megbízási szerződését.

2. A Képviselő-testület 2011. december 1-jével megbízási szerződést köt a Palladium
Brókerház Biztosítási Alkusz Kft-vel az előterjesztés mellékleteként csatolt megbízási
szerződés szerint.



3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szerződés felmondásával, illetve a
szerződés megkötésével kapcsolatos intézkedéseket haladéktalanul megtegye. Felkéri
továbbá, hogy a Palladium Brókerház Kft-vel megkötött szerződés alapján az
Önkormányzat biztosításainak felülvizsgálatára vonatkozó előterjesztést a decemberi
Képviselő-testületi ülésre terjessze elő.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megvitatására és annak elfogadására.

Szatymaz, 2011. október 13.

.........................................
dr. Kormányos László

polgármester





Iktatószám:814/2011.
Tárgy: Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár tető felújítás és meglévő könyvtár
burkolat csere

Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

A Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtárban megvalósítandó önerős
tetőfelújításhoz, és a meglévő könyvtár padló rétegrend cseréjéhez szükséges
építőanyag beszerzés nettó 5.000.000 Ft összegben.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő-testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár
tetőfelújításhoz és a meglévő könyvtár padlórétegrend
cseréjéhez szükséges építőanyag beszerzésére
vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
előterjesztést támogatja, hozzájárul ahhoz, hogy a
Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár tetőtér
felújításához és a könyvtár padlórétegrend cseréjéhez
szükséges építőanyagot bruttó 6.2500.000 Ft
összegben beszerzésre kerüljön a 2011. évi fejlesztési
tartalék terhére.

A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a
végrehajtáshoz szükséges intézkedéseket tegye meg.

Szatymaz, 2011. október 18.

dr. Kormányos László
polgármester



Iktatószám:815/2011.
Tárgy: A művelődési ház akadálymentesítéséhez szükséges hernyótalpas lépcsőjáró
beszerzése

Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

A Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtárban történő IKSZT projekt
akadálymentesítéséhez szükséges egy hernyótalpas lépcsőjáró beszerzése.

A MEDIBLOG (6000 Kecskemét, Horváth Döme krt 12.) árajánlatai alapján:
Új lépcsőjáró: bruttó: 1.375.000
Használt lépcsőjáró: bruttó 875.000 Ft

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő-testület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a
A Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtárban
történő IKSZT projekt akadálymentesítéséhez
szükséges egy hernyótalpas lépcsőjáró beszerzéseével
kapcsolatos előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete az
előterjesztést támogatja, hozzájárul ahhoz, hogy az
IKSZT beruházás akadálymentesítéséhez szükséges
hernyótalpas lépcsőjáró ………….Ft összegben
beszerzésre kerüljön
A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a
végrehajtáshoz szükséges intézkedéseket tegye meg.

Szatymaz, 2011. október 18.

dr. Kormányos László
polgármester



Megállapodás

Amely létrejött egyrészről Szatymaz Község Önkormányzata (székhelye: 6763 Szatymaz, Kossuth u.
30., képviseli: dr. Kormányos László polgármester), (továbbiakban Önkormányzat)

másrészről a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézmény (székhelye: 6724
Szeged, Kálvária sgt. 45., képviseli: Dr. Ványai Éva főigazgató) (továbbiakban: Szociális Intézmény)
között az étkeztetésben történő közreműködés tárgyában az alábbi feltételek szerint:

1. A felek kijelentik, hogy az Önkormányzat az étkeztetés szociális alapszolgáltatást a Szegedi
Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási hely útján
biztosítja. Az Önkormányzat fenntartásában működő I-II. tanyagondnoki szolgálatok 2011.10.01.
napjától közreműködnek az igénybevevők részére napi egyszeri meleg étel ételhordóban történő
házhoz szállításában 10 fő részére a tanyagondnoki szolgálat körzetén belüli ellátottak számára.

2. A Szociális Intézmény és az Önkormányzat a fenti szolgáltatás biztonságos működtetése érdekében
megállapodnak az alábbiakban:

- Az étel kiszállítása az ellátottakhoz 11-14 óráig történik. Az ételhordókat a Szatymazi Iskolában
veszik fel a tanyagondnokok. A tanyagondnokok kötelesek megfelelő időben és helyen megjelenni az
kiszállításra váró ételhordók felvétele miatt, és az ebédeket legtöbb másfél óra alatt kiszállítani az
ellátottaknak.

- Az étkeztetésért fizetendő térítési díjat ellátott havonta utólag fizeti. Ennek átvételére a tanyagondok
jogosult. A pénz átvételéről a Pénzkezelési Szabályzatban meghatározott Átvételi elismervényt és
Vásárlási naplót tölt ki, valamint az SZKT-ESZI által kiállított számlát ad át az ellátottnak.

3. A meleg étel ételhordóban történő házhoz szállítására vonatkozó igényeket, amennyiben az igények
az Önkormányzathoz vagy az Önkormányzat alkalmazásában lévő tanyagondnokokhoz érkezne be,
haladéktalanul továbbítani kell az étkeztetés megállapítására jogosult szervhez. A továbbítás írásban
történik. Amennyiben az igény az I-II. tanyagondnoki szolgálatok körzetén belül jelentkezik, arról a
Gondozási Központ értesíti az Önkormányzatot.
Az ellátott korházi ellátása esetén az ételkihordás szünetel. A szolgáltatás szünetelését az ellátott
haladéktalanul köteles írásban kérni. A tanyagondnok az írásbeli kérelem egy példányát továbbítja a
szatymazi Gondozási Központ vezetőjének.

4. A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a hatályos jogszabályokat kell alkalmazni.

Fenti megállapodást, mint akaratunkkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írjuk alá.

Szatymaz, 2011. szeptember.

Dr. Kormányos László Dr. Ványai Éva
polgármester főigazgató



Ikt.sz: 750-2/2011/U1
Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tárgy: ”A településen élők és ide látogatók
eligazodását segítő információs táblák

kihelyezése egységes arculat alapján” tárgy pályázat
beadása

Tisztelt Képviselő-testület!

2011 szeptemberében megjelent az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi
Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének végrehajtásáról szóló
76/2011.(VII.29.)rendelet, mely alapján lehetőség nyílik ”Kultúrális értékek megőrzése és
megismertetése” jogcímre pályázatot benyújtani.
A projekt keretében Szatymaz község területén turisztikai információs táblák beszerzésére és
elhelyezésre nyílik lehetőség.

A projekt címe: ”A településen élők és ide látogatók eligazodását segítő információs
táblák kihelyezése egységes arculat alapján”
A projekt összköltsége nettó 4 millió Ft, a támogatási intenzitás 100 %, de az ÁFA
tartalmat az Önkormányzat fizeti. A projekt utófinanszírozású.
A projekt benyújtásának határideje: 2011 október 31.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a EMVA Helyi Vidékfejlesztési
Stratégiák LEADER fejezetéhez benyújtható ”A településen élők és ide látogatók
eligazodását segítő információs táblák kihelyezése egységes arculat alapján”tárgyú
projekttel kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja a ”A településen élők és ide
látogatók eligazodását segítő táblák kihelyezése egységes arculat alapján”
című pályázat beadását.

A projekt nettó összköltségét 4 millió forint. A projekt támogatási intenzitása
100%, az ÁFA tartalmat az önkormányzat fizeti. A projekt utófinanszírozású.



A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és költségvetés
tervezésekor az előirányzott összeget vegye figyelembe.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Szatymaz, 2011. október 14.

Dr. Kormányos László
polgármester



Ikt.sz.: 798-2011/U1

Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szatymaz

Tárgy: Helytörténeti kiállítás létrehozása tárgyú
pályázat beadása

Tisztelt Képviselő-testület!

2011 szeptemberében megjelent az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból a Helyi
Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének végrehajtásáról szóló
76/2011.(VII.29.)rendelet, mely alapján lehetőség nyílik ”Kultúrális  értékek megőrzése és
megismertetése jogcímre pályázatot benyújtani.
A pályázat keretében a jelenlegi Teleház szolgálati lakásának területén kerülne kialakításra
egy helytörténeti gyűjtemény elhelyezésére alkalmas tér.
A projekt keretében akadálymentesített bejárat, új bejárati ajtó, ablakok és külső vakolási
munkákra kerül sor. Továbbá vitrines szekrények beszerzésére is sor kerül, melyekben a a
helytörténeti gyűjtemény kerül elhelyezésre.

A projekt összköltsége nettó 4,5 millió Ft, a támogatási intenzitás 100 %, a projekt
utófinanszírozású.
A pályázatot a Szatymazi Nőegylet nyújtja be és a Polgármesteri Hivatal készíti el.
Szatymaz Község Ökormányzata megelőlegezi a pályázat megvalósulásához szükséges
összeget, melyet a projekt elszámolása után a nőegylet visszafizet.
A projekt benyújtásának határideje: 2011 október 31.

Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület
elé.

Határozati javaslat
Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a  EMVA Helyi Vidékfejlesztési
Stratégiák LEADER fejezetéhez benyújtható ”Helytörténeti kiállítás létrehozása” című
pályázatával kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő Testülete támogatja a”Helytörténeti kiállítás
létrehozása” című pályázat beadását.



A projekt nettó összköltségét 4,5 millió forint.  A pályázatot a Szatymazi
Nőegylet adja be. A pályázatot a Polgármesteri Hivatal készíti el. A projekt
támogatási intenzitása 100%, a projekt utófinanszírozású. Szatymaz község
Ökormányzata megelőlegezi a pályázat megvalósulásához szükséges összeget,
melyet a projekt elszámolása után a Szatymazi Nőegylet visszafizet.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések
megtételére.
Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a 2012. évi koncepció és költségvetés
tervezésekor az előirányzott összeget vegye figyelembe.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.

Szatymaz, 2011. október 14.

Dr. Kormányos László
polgármester





Szatymaz Község Önkormányzata

1/2011.(……..) Határozat

Szatymaz Község Önkormányzata tagként belép a Déli Napfény LEADER Egyesületbe,

vállalja a tagdíj megfizetését, az Önkormányzatot a Polgármester Dr. Kormányos László Péter

(an.:, lakcíme: )

képviseli.

Szeged, 2011. ……

____________________________

Szatymaz Község Önkormányzata

Dr. Kormányos László Péter
Előttünk mint tanúk előtt:

1. tanú név:
lakóhely:

2. tanú név:
lakóhely:



Tisztelt Képviselő Testület!

A Vidékfejlesztési Minisztérium 54/2011. rendelete alapján a LEADER Akciócsoportok
2011. december 31. napját követően EGYESÜLETI formában működhetnek tovább. A mi
területünkön a Déli Napfény LEADER Akciócsoport működik nonprofit kft formájában.

Déli Napfény Nonprofit kft. 46 tagja ( a 12 önkormányzattal ) a 2011. július 14-i
egyesületi (Déli Napfény LEADER Egyesület) alakuló ülésen kifejezték csatlakozásukat az
egyesülethez  és elfogadták a minisztérium által javasolt alapszabályt.

A Csongrád Megyei Bíróság a nyilvántartásba vételre a benyújtott dokumentumok alapján
hiánypótlást írt elő, amely szerint az önkormányzatok Képviselő Testületeinek határozatot
kell hozniuk :

-az egyesületi tagságról,
- a tagdíj befizetéséről (amely 1000 ft/év)
- a képviselő nevéről.

Kérem Önöket, hogy a mellékelt alapszabály alapján hozzanak határozatot arról, hogy

1/2011.(……..) Határozat

Szatymaz Község Önkormányzata tagként belép a Déli Napfény LEADER Egyesületbe,

vállalja a tagdíj megfizetését, az Önkormányzatot a Polgármester Dr. Kormányos

László Péter (an.:, lakcíme: ) képviseli.

Köszönöm szíves közreműködésüket, amely lehetővé teszi, hogy határidőre benyújthassuk
a bíróságnak az összes hiányzó dokumentumot.

Üdvözlettel.
Szeged, 2011-10-12.

Dr. Dobó Katalin
Akciócsoport-vezető



Déli Napfény LEADER Egyesület
Alapszabálya

Az egyesület az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó vidékfejlesztési
támogatásról szóló 1698/2005/EK tanácsi rendelet 3. és 4. tengelyének keretében megalakuló
helyi akciócsoportok elismerési rendjével kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 93/2007. (VIII.
29.) FVM rendelet valamint a LEADER Helyi Akciócsoportok működéséről szóló
54/2011.(VI.10.) VM. rendelet előírásainak megfelelően jön létre.

1. §
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

A jelen alapszabályt elfogadó tagok a Polgári törvény (1959. évi IV. tv.), az egyesülési jogról
szóló törvény (1989. évi II. tv.), a társadalmi szervezetek nyilvántartásának ügyviteli
szabályairól szóló IM rendelet (6/1989. IM rendelet) és a 93/2007. (VIII.29.) FVM rendelet
valamint az 54/2011.(VI.10.) VM. rendelet előírásainak szerint egyesületet hoznak létre a
jelen alapszabályban meghatározott célra.

1. Az Egyesület neve: Déli Napfény LEADER Egyesület
2. Az Egyesület székhelye:                           6720 Szeged, Tisza L. krt. 76.
3. Az Egyesület működési területe: Magyar Köztársaság
4. Az Egyesület jogállása: önálló jogi személy
5. Az Egyesület közhasznúsági fokozata: közhasznú
6. Az Egyesület képviseletére jogosult: dr. Dobó Katalin elnök

7. Az Egyesület tevékenységét a Magyar Köztársaság területén végzi, az Alkotmány keretei
között.

8. Az Egyesület jogi személy.

2. §
AZ EGYESÜLET CÉLJA, TEVÉKENYSÉGEI

1. Az Egyesület célja:
Az Európai Unió LEADER programjában való eredményes részvétel elősegítése a
helyi közösségek számára, valamint a Dél-magyarországi régió felzárkóztatásának
elősegítése az Európai Uniós fejlettséghez, kiemelten az Egyesületet létrehozó Helyi
Közösségeket alkotó térség önkormányzatainak, vállalkozásainak és civil
szervezeteinek a fejlesztése.

2. A célok megvalósítása érdekében az Egyesület főbb tevékenységei:

A 1997. évi CLVI. Törvény 26. § c.) pontja szerint tevékenységei:
4. nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés,
5. kulturális tevékenység,
9. környezetvédelem,
11. hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése,

A fenti közhasznú tevékenységek konkrét megvalósítási módjai:



- nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés: a helyi fejlesztési terv
előkészítésében és végrehajtásában közreműködő személyzet képzése, promóciós
rendezvények és vezetőképzés

- kulturális tevékenység: részvétel a belföldi és az európai hálózatok találkozóin,
kulturális találkozók szervezése,

- környezetvédelem: környezetvédelmi programok és pályázati lehetőségek
figyelemmel követése és a partnerek tájékoztatása

- hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése: a
kistérségi és hátrányos helyzetű csoportok vonatkozásában tanulmányok készítése,
programok és pályázati lehetőségek figyelemmel követése és a partnerek
tájékoztatása

További tevékenységek:

- településfejlesztési tevékenység,
- vidéki gazdaságra vonatkozó egyéb, helyi kezdeményezésen alapuló intézkedések

bevezetése,
- nemzetközi tevékenység.

Az Egyesület feladatai a 1698/2005/EK rendelet által átfogott ÚMVP III. Tengely
tekintetében:

- az érintett területre vonatkozó tanulmányok készítése,
- a területre és a helyi fejlesztési terv tájékoztatására irányuló intézkedések

előkészítése,
- a helyi fejlesztési terv előkészítésében és végrehajtásában közreműködő

személyzet képzése,
- promóciós rendezvények és vezetőképzés,
- helyi fejlesztési terv végrehajtása.

A 1698/2005/EK rendelet által átfogott ÚMVP IV. Tengely tekintetében:
- jól azonosított szubregionális vidéki területekre irányuló területalapú, helyi

fejlesztési stratégiák kidolgozása, multiszektorális tervezése és végrehajtása, a
helyi gazdaság különböző ágazatainak szereplői és projektjei közötti
kölcsönhatáson alapulva,

- helyi köz- és magánszférabeli partnerségek kialakítása,
- a helyi fejlesztési stratégiák megvalósítására vonatkozó döntéshozatal.

A 1698/2005/EK rendelet által átfogott ÚMVP III. és IV. Tengely tekintetében:
• az Egyesület működtetésével kapcsolatos adminisztratív feladatok és

tevékenységek ellátása,
• a helyi fejlesztési terv/stratégia megvalósításának pénzügyi igazgatása,
• részvétel a belföldi és az európai hálózatok találkozóin,
• a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott animációs és

hálózatépítési (networking) feladatok teljesítése,
• Helyi Vidékfejlesztési Tervre/Stratégiára vonatkozó

információszolgáltatás,
• az emberi erőforrások fejlesztése a helyi együttműködés és partnerség

elősegítése érdekében; konfliktuskezelés,



• a Helyi Vidékfejlesztési Terv/Stratégia megvalósítását célzó projektek
vonatkozásában a több szektorra kiterjedő együttműködések ösztönzése
és támogatása,

• az Egyesület tevékenységének népszerűsítése itthon és az Európai
Unióban,

• a Helyi Vidékfejlesztési Terv/Stratégia megvalósításában résztvevő
partnerek képzése,

• az Egyesület tagjainak képzése a Helyi Vidékfejlesztési Terv/Stratégia
végrehajtása érdekében,

• az érintett területekre vonatkozó tanulmányok készítése,
• az Egyesület képviselete különböző tanácskozásokon és eseményeken.

Az Egyesület céljainak megvalósítása érdekében együttműködik a központi irányító
hatóságokkal és azok szervezeti egységeivel.
Tevékenységével kapcsolatban, tagjai érdekében érdekképviseletet lát el.
Az Egyesület vállalkozási tevékenységet céljai megvalósítása érdekében, azokat nem
veszélyeztetve végez.

Gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt a létesítő okiratában
meghatározott tevékenységére fordítja.
Közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és
azoknak anyagi támogatást nem nyújt.
Az Egyesület olyan nyilvántartást köteles vezetni, amelyből a vezető szerv döntésének
tartalma, időpontja és hatálya, illetve a döntést támogatók és ellenzők számaránya
megállapítható.

3. §
AZ EGYESÜLET TAGJAI

1. Az Egyesületnek rendes tagjai lehetnek. A tagfelvétel az Elnökség hatáskörébe
tartozik. A felvételi eljárás a tagjelölt belépési nyilatkozatának az Elnökséghez való
eljuttatásával kezdődik, amelyhez csatolni szükséges az Egyesület legalább két
tagjának írásos ajánlását. A tagfelvétel korlátozásmentes. A tagfelvétel során
figyelembe kell venni az Egyesület működésével kapcsolatos vonatkozó
jogszabályokat.

2. Az Egyesületnek tagja lehet minden olyan természetes és jogi személy, vagy jogi
személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság, aki egyetért az Egyesület céljaival,
elfogadja az alapszabályt, rendszeresen fizeti a tagdíjat.

3. Az Egyesületnek természetes és jogi személy, vagy jogi személyiséggel nem
rendelkező gazdasági társaság rendes tagjai lehetnek. A tagok felvételéről az Elnökség
határoz. Elutasítás esetén 15 napon belül fellebbezéssel lehet élni a Közgyűléshez.

4. A tagokat az Elnökség nyilvántartásba veszi és a rendelkezésre álló adatokat az
adatvédelmi szabályoknak megfelelően őrzi.

5. A tag jogai:



a) Az Egyesület természetes személy tagja ill. jogi személy képviselője az
Egyesület bármely tisztségére megválasztható, amennyiben nem esik a
jogszabályban megfogalmazott korlátozások hatálya alá.

b) Személyesen részt vehet az Egyesület Közgyűlésének munkájában, egyéb
ülésein, rendezvényein. Felszólalhat, szavazati jogával élhet.

c) Javaslatokat, indítványokat tehet, kezdeményezhet.
d) Igénybe veheti az Egyesület szolgáltatásait, élhet a tagságot megillető

kedvezményekkel:
- alanyi jogon látogathatja az Egyesület rendezvényeit,
- kérvényezheti az Egyesület fenntartásában működő intézmény

szolgáltatásainak kedvezményes igénybevételét,
- a közgyűlés döntése alapján az Egyesület céljait szolgáló

továbbképzésen részt vehet.

e) Jogosult betekinteni az Egyesület irataiba a következők betartásával:
- az Egyesület működésével kapcsolatos iratokba az Elnökkel történő

egyeztetést követően betekinthet,
- a betekintést kérő kötelezettséget vállal mások személyiségi jogainak

tiszteletben tartására,
- az iratok a titkársági irodában, munkaidőben tekinthetők meg a

munkaszervezet vezető jelenlétében,
- a személyiségi jogokat nem sértő iratokról az Elnök engedélyével

másolat készíthető.

6. A tag kötelezettségei:
a) Az Egyesület céljainak megvalósításában való aktív közreműködés.
b) Az Egyesület alapszabályának rendelkezéseinek betartása.
c) A tagdíj rendszeres befizetése.
d) Az Egyesület erkölcsi támogatása, a kívülállók tájékoztatása annak feladatáról,

jellegéről.

4. §
A TAGSÁGI VISZONY MEGSZŰNÉSE

1. A tagság megszűnésének esetei:
a) kilépés
b) törlés
c) kizárás
d) természetes személy halála
e) jogi személy megszűnése.

2. A tag az Egyesületből az Elnökséggel közölt írásbeli bejelentéssel bármikor kiléphet.

3. A Közgyűlés határozattal kizárhatja azt a tagot, aki az Egyesület céljainak
megvalósítását jelentősen veszélyezteti, vagy azzal ellentétes magatartást tanúsít. A
kizárást a tagok 1/3-a, vagy az Elnökség kezdeményezheti. A kizáró határozat előtt a
tag jogosult a védekezését előterjeszteni. A Közgyűlés a megjelentek 2/3-os
többséggel dönt a kizárásról. A döntés ellen fellebbezésnek helye nincs. Jogorvoslattal
a szervezet székhelyén működő Megyei Bírósághoz lehet fordulni 30 napon belül.



4. Az Elnökség határozattal törölheti a tagok sorából azt, aki a tagra vonatkozó
alapszabályi rendelkezéseknek nem felel meg, vagy a tagsági díjjal írásbeli felszólítás
ellenére, három hónapnál tovább hátralékban van. A törlő határozat előtt a tag jogosult
a védekezését előterjeszteni. A törlést kimondó határozat ellen 15 napon belül az
Egyesület Közgyűléséhez lehet fellebbezni. A fellebbezésnek halasztó hatálya van. Ez
esetben rendkívüli közgyűlést hív össze az elnök 30 napon belül.

5. §
AZ EGYESÜLET SZERVEZETE ÉS AZ ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI SZABÁLYOK

1. Az Egyesület szervei:
- Közgyűlés
- Elnökség, Elnök, Alelnök
- Felügyelő bizottság
- Tagozatok (civil-, köz- és üzleti szféra)

2. Az Egyesület ügyintézését gesztor szervezetútján látja el.

3. Az Egyesület Elnökségének, felügyelő bizottságának tagja, illetőleg az Egyesület
képviselője olyan magyar állampolgár, Magyarországon letelepedett, illetőleg
magyarországi tartózkodási engedéllyel rendelkező nem magyar állampolgár lehet,
aki nem áll a közügyek gyakorlásától eltiltás hatálya alatt.

4. Az Egyesület vezető szervének határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki
vagy akinek közeli hozzátartozója [Ptk. 685. § b) pont], élettársa (a továbbiakban
együtt: hozzátartozó) a határozat alapján
a) kötelezettség vagy felelősség alól mentesül, vagy
b) bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő jogügyletben egyébként
érdekelt. Nem minősül előnynek a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásai keretében
a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatás, illetve a
társadalmi szervezet által tagjának, a tagsági jogviszony alapján nyújtott, létesítő
okiratnak megfelelő cél szerinti juttatás.
(2) Nem lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója az a személy,
aki
a) a vezető szerv elnöke vagy tagja,
b) a közhasznú szervezettel a megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló
munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha
jogszabály másképp nem rendelkezik,
c) a közhasznú szervezet cél szerinti juttatásából részesül - kivéve a bárki által
megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, és a társadalmi
szervezet által tagjának a tagsági jogviszony alapján nyújtott, létesítő okiratnak
megfelelő cél szerinti juttatást -, illetve
d) az a)-c) pontban meghatározott személyek hozzátartozója.
A közhasznú szervezet megszűntét követő két évig nem lehet más közhasznú szervezet
vezető tisztségviselője az a személy, aki olyan közhasznú szervezetnél töltött be - annak
megszűntét megelőző két évben legalább egy évig - vezető tisztséget, amely az adózás
rendjéről szóló törvény szerinti köztartozását nem egyenlítette ki.
A vezető tisztségviselő, illetve az ennek jelölt személy köteles valamennyi érintett
közhasznú szervezetet előzetesen tájékoztatni arról, hogy ilyen tisztséget egyidejűleg
más közhasznú szervezetnél is betölt.



6. §
A KÖZGYŰLÉS

1. Az Egyesület legfőbb szerve a Közgyűlés.
a) A Közgyűlés a tagok összessége.
b) A Közgyűlés munkáját a tagozatok készítik elő.
c) A Közgyűlés az Elnökség tagjait az erre a célra összehívott jelölőbizottság

vagy tagsági ajánlását követően, közvetlen választással választja. A jelölt
személyeket a Közgyűlés a megjelentek kétharmados többségével, titkos
szavazással választja meg. Az Elnökség tagjainak megválasztásánál figyelembe
kell venni a 93/2007. (VIII.29.) FVM rendeletben foglaltakat.
A tisztviselők választásáról, visszahívásáról határozatképtelenség miatt
megismételt közgyűlésen is lehet érvényesen dönteni, ha erre előzetesen a
tagok figyelmét a meghívóban felhívták.

d) A tisztségviselők választása során, amennyiben több jelölt kerül állításra és
közülük egyik jelölt sem szerzi meg a szavazatok 2/3-át, abban az esetben a
választást meg kell ismételni. A megismételt választás során már kizárólag a
két legtöbb szavazatot kapott jelöltre lehet szavazni és ezen két jelölt közül az
kerül tisztségviselőként megválasztásra, aki a szavazatok több, mint felét
megszerezte.

2. A Közgyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik:
a) az alapszabály elfogadása, módosítása,
b) az Egyesület megszűnésének, vagy más egyesülettel egyesülésének kimondása,
c) az éves költségvetés meghatározása és elfogadása,
d) az Elnökségi éves beszámoló, közhasznúsági jelentés elfogadása,
e)        a közhasznúsági jelentés elfogadása
g) az Elnökség által a tagsági jogviszony kérdésében hozott határozat elleni

fellebbezés elbírálása,
i) döntés minden olyan ügyben, amit a jogszabály, az alapszabály a Közgyűlés

hatáskörébe utal, vagy amelyet – a jogszabály által delegált feladat ellátásához
kapcsolódó ügyeket kivéve – az Elnökség a Közgyűlés elé terjeszt,

j) az Elnök, az Alelnök, az Elnökség, valamint a Felügyelő Bizottság
megválasztása, visszahívása,

k) az Egyesület által kidolgozott hosszú- és középtávú fejlesztési program és
módosításainak elfogadása,

l)          a tagdíj mértékének megállapítása az alapítás évében.
m) a tagfelvétel másodfokon(az Elnökség elutasító határozata elleni fellebbezés

elbírálása).

3. A Közgyűlést legalább évente egy alkalommal, vagy szükség szerint kell összehívni.

A Közgyűlés típusai:
a) Rendes Közgyűlés:

- Az Elnökség javaslatára az Elnök hívja össze és az Elnök vezeti.
- A Közgyűlést írásban kell összehívni, a tervezett napirend megjelölésével, a

tervezett időpont előtt legalább 15 nappal. A Közgyűlés összehívását 15 nappal
el kell halasztani, ha a tagok egyharmada írásban kéri.



b) Rendkívüli Közgyűlés:
Össze kell hívni:

- A tagok 50 %-ának indoklással előterjesztett írásbeli javaslatára, melyet
az Elnök részére kell eljuttatni.

- A törvényességi felügyeletet ellátó szerv írásbeli kezdeményezésre.
- A Felügyelő Bizottság Elnökének kezdeményezésére.
- Az Elnök kezdeményezésére bármikor, ha az, az Egyesület működése

szempontjából halaszthatatlan ügyet érint. Összehívását az Elnök
rendeli el. A rendkívüli közgyűlés faxon, vagy e-mailben is
összehívható.

4. Határozatképesség:
a) A Közgyűlés (rendes és rendkívüli) határozatképes, ha a szabályszerű értesítés

után az Egyesület tagjainak 50 %-a és még 1 fő jelen van, azzal, hogy
mindhárom Tagozat képviselteti magát a Közgyűlésen.

b) Határozatképtelenség:
Határozatképtelenség esetén az ismételten összehívott Közgyűlés, azonos
napirenddel, a megjelentek számára való tekintet nélkül határozatképes, ha erre
előzetesen a tagok figyelmét a meghívóban felhívták.
A Közgyűlés ismételt összehívására a határozatképtelen Közgyűlést követő 8
napon belül kerül sor, erre az első írásbeli értesítéskor a figyelmet fel kell hívni
a meghívóban.

5. A szavazás típusai:
- A Közgyűlés minden napirendi pontként megjelölt kérdésben egyszerű

többséggel dönt, kivéve az Elnök és a többi tisztségviselők megválasztása,
visszahívása vonatkozásában, mely kérdésekben – ide nem értve a 6. § (1)
bekezdésének d) pontjában hivatkozott megismételt szavazást – a megjelentek
2/3-os többségével hozható érvényes határozat.

6. A szavazás módja:
- A szavazás a személyi döntések esetében (tisztségviselők megválasztása, tag

felvétele, kizárása) titkos.
- Minden egyéb esetben nyílt.

7. Jegyzőkönyv
A Közgyűlésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek tartalmazza a közgyűlés
helyét, idejét, napirendjét, a lényeges hozzászólásokat, meghozott határozatokat. A
jegyzőkönyvet (annak minden oldalát) a jegyzőkönyvvezető, a levezető Elnök és a
Közgyűlés által felhatalmazott két jelen levő tag írja alá.

8. Nyilvántartások:
a) A Közgyűlés és az Elnökség döntéseiről vezetendő nyilvántartás tartalmazza:

- a döntés nyilvántartási számát
- a döntés tartalmát,
- a döntés időpontját,
- a döntés hatályát (személyi, időbeli),
- a döntést ellenzők és támogatók számát.

b) A beszámolók nyilvántartása:



- Az elnökségi és a felügyelő bizottsági beszámolók nyilvántartása (E
illetve F/sorszám/év, hó, nap).

c) Tagsági nyilvántartás:
- A nyilvántartás tartalmazza a tag nevét, születési adatait, lakcímét,

személyi igazolvány számát, telefonszámát és egyéb elérhetőségeit, a
tagsági jogviszony keletkezésének és megszűnésének dátumát. Jogi
személy, illetve jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaság
esetén annak székhelyét, adószámát és képviselőjének nevét.

d) Tagdíjfizetés nyilvántartása.

A nyilvántartások vezetéséről az Elnök gondoskodik.

9. Az Egyesület tisztségviselőinek (Elnökség, Elnök, Alelnökök, Felügyelő Bizottság
tagjai) mandátuma 5 évre szól. A tisztségviselők és a Tagozati Elnökök
tevékenységüket elláthatják térítési díj nélkül, megbízás alapján térítés ellenében, vagy
munkaszerződéssel. A tisztségviselők az Egyesület érdekében folytatott
tevékenységük során felmerült kiadásaikkal összefüggésben költségtérítésben
részesülhetnek.

10. A Közgyűlés ülései nyilvánosak. A közgyűlések előtt 15 nappal annak időpontja,
napirendje a székhelyi hirdetőtáblán kifüggesztésre kerül.

11. A Közgyűlés döntései, az Elnökség és a Felügyelő Bizottság döntései és beszámolói
bárki számára megismerhetőek.

- az Egyesület működésével kapcsolatos iratokba az Elnökkel történő
egyeztetés követően bárki betekinthet,

- az Egyesület tagjai részére írásban, igazolható módon kézbesítésre
kerül a Közgyűlés összehívásáról szóló meghívó, valamint a közgyűlési
határozatok. A közgyűlési döntéseket is tartalmazó jegyzőkönyvek
kifüggesztésre kerülnek az Egyesület hirdetőtáblájára 15 napi
időtartamra, ahol munkaidőben megtekinthetők, a Közhasznúsági
jelentés a tárgyévet követő június 30. napjáig kell nyilvánosságra hozni,
kifüggeszteni a  székhelyi hirdetőtáblán,

- szóbeli tájékoztatás kérhető az Elnökség tagjaitól,
- az Egyesület honlapján olvashatóak, kivéve a személyre vonatkozó

döntéseket illetve a zárt ülésen született döntéseket.

7. §
AZ ELNÖKSÉG

1. Az Elnökség az Egyesület közgyűlése által jelen alapszabály szerint megválasztott
személyekből álló döntéshozó szerve, mely 12 főből áll. Minden tagozatból 4 tag
választandó az elnökségbe. Az elnökségi tagjelölteket a tagozatok javasolják.
A jelöltek közül a Közgyűlés titkos szavazással, 2/3-os többséggel 5 éves időtartamra
választja az Elnökség tagjait, az Elnököt, és a 2 Alelnököt. Amennyiben valamely
jelölt nem kerül megválasztásra, az érintett tagozat szférájából lehet új jelöltet állítani.
A tisztségviselői megbízatás megszűnésének megállapítására külön eljárásra nincs
szükség.



Az Elnökségi tagok kötelesek bejelenteni, ha az Egyesület jogi személy
tagszervezetének vonatkozásában fennálló törvényes képviselői jogállása megszűnik, a
megszűnést követő 8 napon belül.

Az Elnökség tagjai:

a./ Ferenczi Ferenc (szül.: Szeged, 1967 05.25., anyja neve: Judák Anna lakcíme: 6758
Tiszasziget, Fűzfa u. 2.)
Tiszasziget Sport Egyesület,
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: 655/1992
Székhelye: 6756 Tiszasziget, Szent Antal tér 10. képviselője

b/        Tanács Gábor (szül.: Szeged, 1973. 02.05., anyja neve: Dakó Aranka, lakcíme: 6795
Bordány Rákóczi F. u. 16.)
Kulturális és Szabadidős Egyesület
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: Pk.60.003/1999/1495.
Székhelye: 6795 Bordány, Park tér 1.képviselője

c./ Lengyel Istvánné dr. (ln: dr. Börtsök Kornélia, szül.: Szeged, 1939. 02.28., anyja neve:
Ördögh Dalma, lakcíme: 6763 Szatymaz, Hámán K. u. 50.)
Fehértói Gazdaképző és Innovációs Alapítvány
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: Pk.60.045/1995/1.
Székhelye: 6763 Szatymaz, II.körzet 115. képviselője

d./ Hegedűs Zoltán (szül.: Szeged, 1967. 04.14., anyja neve: Miklós Erzsébet, lakcíme:
6755 Kübekháza, Hunyadi u. 433.)
Polgárőrség a Biztonságos Kübekházáért Egyesület
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: 2151
Székhelye: 6755 Kübekháza, Petőfi tér 2. képviselője

e./ Kalapács Zoltán egyéni vállalkozó (szül.: Szeged, 1963. 11.12., anyja neve: Szabó
Rozália Zsuzsanna, lakcíme: 6762 Sándorfalva, Kossuth u. 14/A.)

f./ Vas Árpád (szül.: Újszentiván, 1947. 02.28., anyja neve: Csiszár Anna, lakcíme: 6724
Szeged, Mura u. 33.)
Faktum Bútor Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: Cg. 06-09-006352
Székhelye: 6754 Újszentiván, Szigeti út 15. képviselője

g./ Molnár Anita (szül.: Szeged, 1971. 07.01., anyja neve: Daka Ida Zsuzsanna, lakcíme:
6722 Szeged, Tisza L. krt. 77.)
PaprikaMolnár Élelmiszerfeldolgozó és Kereskedelmi Kft.
Cégjegyzékszáma / nyilvántartási száma: Cg. 06-09-009130
Székhelye: 6758 Röszke, II. körzet 50.b képviselője

h./        Herczeg József (szül.: Algyő, 1956. 02.15., anyja neve: Bakos Lídia, lakcíme: 6750
Algyő, Kastélykert u. 55.)
Algyői Nagyközség Önkormányzat
Székhelye: 6750 Algyő, Kastélykert u. 40. képviselője



i./ Király László (szül.: Szeged, 1966. 07.06., anyja neve: Frányó Ilona, lakcíme: 6772
Deszk, Felszabadulás u. 15.) Alelnök
Deszk Község Önkormányzat
Székhelye: 6772 Deszk, Tempfli tér 7. képviselője

j./ Borbásné Márki Márta (szül.: Szeged, 1966. 05.14., anyja neve: Rózsa Ilona Erzsébet,
lakcíme: 6758 Röszke, IV. Körzet 379.)
Röszke Község Önkormányzat
Székhelye: 6758 Röszke, Felszabadulás u. 84. képviselője

k./ Gyuris Zsolt (szül.: Szeged, 1975. 03.28., anyja neve: Kovács Irén, lakcíme: 6792
Zsombó, Rákosi Jenő u. 22.) Alelnök
Zsombó Község Önkormányzat
Székhelye: 6792 Zsombó, Alkotmány u. 3. képviselője

l./        Dr. Dobó Katalin egyéni vállalkozó, székhelye: Röszke, Deák F. u. 39. (szül.: Gyoma,
1969. 06.29., anyja neve: Bak Anna, lakcíme: 5500 Gyomaendrőd, Vásártéri ltp.
27/A.) Elnök

2. Az Elnökség saját ügyrendje szerint működik, de legalább fél évente két alkalommal
ülésezik. Az Elnökség összehívására, az ülések dokumentálására, a Közgyűlésre
vonatkozó rendelkezések irányadók.

3. Az Elnökség feladatai és jogkörei:

Az Elnökség hatáskörébe tartozik a Közgyűlés által hatáskörébe utalt feladatok
ellátása, valamint a Közgyűlés összehívását nem igénylő egyéb döntési jogkörök:
a)        képviselőt delegálhat egyéb szervezetekbe,
b) dönt két közgyűlés közötti időszak között az Egyesület ügyeiben, kivéve azokat

a tárgyköröket, amelyeket az alapszabály, vagy jogszabály a Közgyűlés
kizárólagos hatáskörébe vagy más személy, egység hatáskörébe utal.
De különösen:

c) Határoz a tag törlése ügyében első fokon, mely döntés ellen fellebbezni lehet 15
napon belül a Közgyűléshez.

d) elkészíti az éves beszámolót, a közhasznúsági jelentést
e) dönt a helyi vidékfejlesztési stratégia/terv végrehajtása során felmerülő delegált

feladat ellátásával összefüggő, a gesztor szervezet vezetője által összeállított
kérelem elfogadásáról, esetleges visszautalásáról,

f) dönt az Elnök által felterjesztett támogatási rangsor(ok) alapján a forrás(ok)
allokációjáról,

g) utasítja az Elnököt a forrásallokáció során feltárt eljárási hibák javítására,
h) jóváhagyja az 1698/2005/EK rendelet által átfogott III. és IV. tengelyes

intézkedések végrehajtása érdekében, a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési
Hivatal útmutatásával összhangban elkészített Szervezeti és Működési
Szabályzatot (SZMSZ), javaslatot tesz annak módosítására.

i)          A tagdíj mértékét megállapítja, kivéve az alapítás évében.

4. Határozatképesség:



Az Elnökség határozatképes, ha a szabályszerű értesítés után az elnökségi tagok
legalább 50 %-a és még 1 elnökségi tag jelen van. Minden elnökségi tagot egy
szavazat illet meg.
Az Elnökség üléseire tanácskozási joggal meg kell hívni a Felügyelő Bizottság elnökét
és a tagozatok elnökeit.

5. A szavazás típusai:
Az Elnökség az elébe vitt kérdésekben egyszerű többséggel dönt. Szavazategyenlőség
esetén ismételten szavazni kell.

6. A szavazás módja:
A szavazás módja minden esetben nyílt. Az elnökségnek személy érintő kérdések
esetén és minden más egyéb esetben, melyre törvény, rendelet, határozat iránymutatást
ad, zárt ülés elrendelésére van lehetősége.

7. Az Elnökség ülései nyilvánosak. Időpontjáról, napirendjéről 15 nappal megelőzően a
hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kerül biztosításra  nyilvánosság. Az Elnökségi
ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek tartalmazza az űlés helyét,
idejét, napirendjét, a lényeges hozzászólásokat, meghozott határozatokat.

8. Az Elnökség tagjai nem lehetnek egymásnak a Ptk. 685. § b) pontjában meghatározott
közeli hozzátartozói.

9. Az Elnökség tagjaira vonatkozó összeférhetetlenségi előírásokat az alapszabály az
alábbiak szerint szabályozza:
a) Nem lehet az Egyesület vezető tisztségviselője – az Elnökség,  Munkaszervezet

(gesztor) vezető, Elnök, illetve Alelnök – az a személy, aki olyan közhasznú
szervezetnél vagy egyesületnél töltött be vezető tisztséget, amelynek
vezetőjeként az adott társadalmi szervezet az adózás rendjéről szóló törvény
szerinti köztartozását nem egyenlítette ki.

b) Az Egyesület a felelős személyeit, a támogatót, valamint e személyek
hozzátartozóját – a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető szolgáltatások,
illetve a társadalmi szervezet által tagjának a tagsági jogviszony alapján
nyújtott, az Alapszabály 3. § (5) d) pontjában foglaltak szerinti juttatások
kivételével cél szerinti juttatásban nem részesítheti.

c) Vezető szerv határozathozatalában nem vehet részt az a személy, aki vagy
akinek közeli hozzátartozója (Ptk. 685. § b) pont), élettársa (a továbbiakban
együtt: hozzátartozó) a határozat alapján kötelezettség vagy felelősség alól
mentesül, vagy bármilyen más előnyben részesül, illetve a megkötendő
jogügyletben egyébként érdekelt.

Az Elnököt és az Elnök helyettesítésére jogosult 2 Alelnököt valamint az Elnökségi tagokat a
Közgyűlés választja meg 5 évre.

ELNÖK, ALELNÖK

10. Az Elnök, a Közgyűlésen megjelent tagság egyszerű többségével, titkos szavazással öt
év időtartamra választott vezető tisztségviselő, aki az Egyesület szervezetének
képviseletére önállóan jogosult vezetője.



11. Az Elnök az Egyesületet önállóan képviseli.

12. Az Elnök jogai és kötelezettségei:
a) szervezi az Elnökség és a Közgyűlés munkáját,
b) összehívja és vezeti az Elnökség üléseit, vezeti a Közgyűlést,
c) intézkedik és dönt a Közgyűlés, az Elnökség által hatáskörébe utalt ügyekben,
d) felügyeli az Egyesület gazdasági ügyeinek alakulását,
e) tevékenységéről beszámol az Elnökség soron következő ülésén,
f) az Egyesület bankszámlája felett az Elnök vagy az Alelnökök együttesen

jogosultak rendelkezni,
g) felvilágosítást, tájékoztatást ad az Egyesület tevékenységéről,
h) gondoskodik a Közgyűlés és Elnökség határozatainak végrehajtásáról,
i) gondoskodik az 1698/2005/EK rendelet által átfogott III. és/vagy IV. tengelyes

intézkedések végrehajtása érdekében, a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési
Hivatal által szabályozott delegált feladatok ellátásáról, mely hatáskört az
Elnökség és Közgyűlés nem vonhat el,

j) gondoskodik az 1698/2005/EK rendelet III. és/vagy IV. tengelyes végrehajtása
érdekében, a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal által szabályozott
delegált feladatok ellátásához szükséges támogatási és kifizetési kérelmek
benyújtásáról,

k) az Egyesület elnöke a közgyűlési határozatokat, valamint az elnökségi
határozatokat az érintettekkel köteles e-mailben vagy postai úton, igazolható
módon közölni,

l) gondoskodik arról, hogy az Egyesület működése, szolgáltatásai
igénybevételének módja, beszámolói az Egyesület honlapján, illetőleg a
székhelyen kihelyezett hirdetőtáblán közzé tételéről,

m)       gondoskodik a nyilvántartások vezetéséről.

13. Az Elnök akadályoztatása esetén teljes hatáskörben az alelnök látja el az elnök
feladatait.

14. Az Elnök megállapodást köt az Egyesület által nyújtott szolgáltatások igénybe
vételének feltételeiről, harmadik személyekkel szerződést köt.

Az Egyesület Elnöke:
Dr. Dobó Katalin (szül.: Gyoma, 1969. 06.29., anyja neve: Bak Anna, lakcíme: 5500
Gyomaendrőd, Vásártéri ltp. 27/A. )

Az Egyesület Alelnökei:
- Király László (szül.: Szeged, 1966. 07.06., anyja neve: Frányó Ilona, lakcíme: 6772
Deszk, Felszabadulás u. 15.)

- Gyuris Zsolt (szül.: Szeged, 1975. 03.28., anyja neve: Kovács Irén, lakcíme: 6792
Zsombó, Rákosi Jenő u. 22.)

8. §
FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG

1. A Közgyűlés az Egyesület működésének és gazdálkodásának ellenőrzése céljából
Felügyelő Bizottságot hoz létre.



2. A Felügyelő Bizottság csak a Közgyűlésnek alárendelt testület.

3. A Felügyelő Bizottság 3 tagú, a Közgyűlés választja a megjelent tagság létszámához
viszonyított 2/3 többséggel, titkos szavazással, közvetlen választással, 5 éves
időtartamra.

A Felügyelő Bizottság tagjai:

1.) Név: Kispéterné Kotogán Erzsébet
anyja neve: Balogh Erzsébet
lakcíme: 6781 Domaszék, József A. u. 6.

2.) Név: id. Antolik András
anyja neve: Goldberger Mária
lakcíme: 6720 Szeged, Oroszlán u. 4.

3.) Név: Kakas Béla Elnök
anyja neve: Széchenyi Edit
lakcíme: Szatymaz, IV. kerület 241.

4. A Felügyelő Bizottság a Közgyűlésen beszámol tevékenységéről.

5. A Felügyelő Bizottság tagjai az Egyesület vezetésében (Elnökség) nem vehetnek részt,
nem lehetnek az Egyesület munkavállalói.

6. A Felügyelő Bizottság működését a saját maga által elfogadott Működési Szabályzat
és ügyrend alapján végzi.
a) A Felügyelő Bizottság üléseit szükség szerint, de legalább évente egyszer

tartja.
b) A Felügyelő Bizottság üléseit a Bizottság Elnöke hívja össze, a Közgyűlés

összehívására vonatkozó eljárás szerint.
c) Az ülés határozatképes, ha azon a Bizottsági tagok mindegyike jelen van.
d) A Felügyelő Bizottság döntéseit, határozatait nyílt szavazással, egyszerű

szótöbbséggel hozza.
e) A Felügyelő Bizottság üléseiről jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyvet a

jegyzőkönyvvezető, a Felügyelő Bizottság Elnöke és egy tag írja alá. A
jegyzőkönyv egy példányát minden Bizottsági tag és Elnökségi tag 15
munkanapon belül megkapja. Az ülésekről jegyzőkönyvet kell készíteni, melynek
tartalmazza az ülés helyét, idejét, napirendjét, a lényeges hozzászólásokat,
meghozott határozatokat.

f) A Felügyelő Bizottság tagjai az Egyesület könyveibe, irataiba bármikor
betekinthetnek, ezekről másolatot készíthetnek, az Egyesület dolgozóitól
felvilágosítást kérhetnek.

7. A Felügyelő Bizottság feladatai:
a) az egyesület pénz- és vagyonkezelésének vizsgálata és véleményezése,
b) a társadalmi szervezetek gazdálkodására vonatkozó jogszabályok és egyéb

kötelező előírások betartásának ellenőrzése,



c) tagdíjak befizetésének ellenőrzése,
d) az éves mérleg, közhasznúsági jelentés felülvizsgálata,
e) a gazdálkodás célszerűségének, szabályszerűségének, az előirányzott bevételek

és kiadások teljesítésének évenkénti vizsgálata,
f) a bizonylati fegyelem betartásának ellenőrzése,
g) az egyesületi vagyon megóvása érdekében szükséges intézkedések

megtételének ellenőrzése,
h) a működésével kapcsolatos részletes szabályokat a közgyűlés által elfogadott

Működési Szabályzat és ügyrend határozza meg.

8. Nem lehet a Felügyelő Bizottság tagja és/vagy Elnöke az Egyesület Elnöke, Elnökségi
tagja vagy azok közeli hozzátartozója.

9. Nem lehet a felügyelő szerv elnöke vagy tagja, illetve könyvvizsgálója az a személy,
aki
a) a vezető szerv elnöke vagy tagja,
b) az Egyesülettel a megbízatásán kívül más tevékenység kifejtésére irányuló

munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll,
c) az Egyesület cél szerinti juttatásából részesül – kivéve a bárki által megkötés

nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat, és a társadalmi szervezet
által tagjának a tagsági jogviszony alapján nyújtott létesítő okiratnak megfelelő
cél szerinti juttatást -, illetve

d) az a)-c) pontban meghatározott személyek hozzátartozója.

9. §
A TAGOZATOK

1. Az Egyesület három tagozatot hoz létre:
a) közszféra tagozat
b) civilszféra tagozat
c) üzleti szféra tagozat.

2. Az egyes tagozatok pontos definiálásáról jelen Alapszabály Preambulumában
megjelölt jogszabályok adnak felvilágosítást.

3. A tagozatok Egyesületen belüli megoszlása a következő:
a) a közszféra maximum 40 %-ban,
b) a civil- és üzleti szféra együttesen minimum 60 %-ban képviselteti magát.

4. Minden tagozat képviseltetheti magát az Egyesület minden fórumában, az
Alapszabályban lefektetett arányok mentén és képviselői útján.

5. A tagozatok, tagjaik sorából titkos szavazással és egyszerű szótöbbséggel tagozati
elnökséget (elnököt és hat elnökségi tagot) választhatnak. A tagozat ügyrendjét
szervezeti és működési szabályait maga határozza meg.

6. A tagozat elnöke az Egyesület elnökségeinek ülésein tanácskozási, javaslattételi joggal
vesz részt. A tagozat elnöke a tagozat által meghatározott irányok szerint köteles
eljárni.



10. §
A GESZTOR SZERVEZET

1. Az Egyesület az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap céljainak
megvalósításához kapcsolódó feladatait, ügyviteli, adminisztratív teendőit és egyéb
kötelezettségeit gesztor szervezet útján látja el az 54/2011.(IV.10.)VM. rendelet
13.§.1.bek.a)ac.) előírása alapján.

2. A gesztor szervezet gondoskodik a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal által
delegált feladatok ellátásáról, valamint benyújtja a 1698/2005 EK rendelet III. és/vagy
IV. tengelyes intézkedések végrehajtása érdekében, a Mezőgazdasági és
Vidékfejlesztési Hivatal által delegált feladatok ellátásához szükséges támogatási és
kifizetési kérelmeket.

3.       A gesztor szervezet gondoskodik a 1698/2005/EK rendelet által átfogott III. és/vagy IV.
tengelyes intézkedések végrehajtása érdekében szükséges intézkedések megtételéről.
A gesztor szervezet vezetői tisztségét az Egyesület tagja, illetve külső személy is
elláthatja.

4. A gesztor szervezet dolgozói tevékenységüket munkaviszony keretében látják el. A
munkáltatói jogkört a gesztor szervezet vezetője gyakorolja.

5. Az Egyesület a központi rendelet alapján benyújtott kérelmek értékeléséhez, az
értékelés és döntés előkészítés érdekében végzendő feladatokat döntés előkészítés
érdekében végzendő feladatokat nem szervezheti ki.
A gesztor szervezet az Egyesület gazdasági (pl.: könyvelés, könyvvizsgálat) jogi
tevékenységéhez az Egyesülettel szerződéses kapcsolatban levő külső szervezeteket,
szakértőket vehet igénybe.

6.       Tevékenységéről az Elnökségnek köteles beszámolni.

13. §
AZ EGYESÜLET GAZDÁLKODÁSA

1. Az Egyesület éves költségvetési terv szerint gazdálkodik.
2. Az Egyesület bevételei:

a) tagdíjak,
b) egyéb források (adományok, alapítványok támogatások, támogatók befizetései,

stb.),
c) közösségi, nemzeti vagy önkormányzati támogatások,

3. Az Egyesület kiadásai:
A tagsági díjakat az Egyesület elsősorban - fenntartási,- ügyviteli költségek, valamint
az Egyesületet terhelő járadékok és adók megfizetésére használja fel.

4. Az Egyesület tartozásaiért saját vagyonával felel. A tagok a tagdíj megfizetésén túl az
Egyesület tartozásaiért saját vagyonukkal nem felelnek.

5. A tagdíj mértékét az Elnökség állapítja meg, az alapítás évében a Közgyűlés.



6. Az Egyesület a vagyonával önállóan gazdálkodik.

7. Az Egyesület vagyonával történő gazdálkodás, a vagyon felhasználásáról való döntés a
Közgyűlés által meghatározott keretek között az Elnökség hatáskörébe tartozik.

8. Az Egyesület a gazdálkodása során elért eredményét nem oszthatja fel, azt a jelen
Alapszabályban meghatározott tevékenységére kell fordítania.

9. Az Egyesület, mint társadalmi szervezet, tevékenységét a nyilvántartásba vételről
szóló határozat jogerőre emelkedése napján kezdheti meg.

10. A tagdíj összegét, befizetésének módját az Elnökség határozza meg. A tagok tagdíj-
befizetéseiről az Elnökség a tagnyilvántartáshoz kapcsolódó nyilvántartást vezet.

11. Az Egyesület befektetési tevékenységet nem végez, így befektetési szabályzat
készítési kötelezettsége nincsen.

12. Az Egyesület az államháztartás alrendszereitől – a normatív támogatás kivételével –
csak írásbeli szerződés alapján részesülhet támogatásban. A szerződésben meg kell
határozni a támogatással való elszámolás feltételeit és módját. Az igénybe vehető
támogatási lehetőségeket, azok mértékét és feltételeit az egyesület honlapján, illetőleg
az egyesület székhelyén található hirdetőtáblán nyilvánosságra kell hozni.

13. Az Egyesület, mint közhasznú szervezet által nyújtott cél szerinti juttatások bárki által
megismerhetők az Egyesület honlapján, illetőleg az Egyesület székhelyén található
hirdetőtáblán.

14. Az Egyesület váltót, illetve más hitelviszonyt megtestesítő értékpapírt nem bocsáthat
ki.

15. Az Egyesület vállalkozásának fejlesztéséhez közhasznú tevékenységét veszélyeztető
mértékű hitelt nem vehet fel; az államháztartás alrendszereitől kapott támogatást hitel
fedezetéül, illetve hitel törlesztésére nem használhatja fel.

16. Az Egyesületre irányadó beszámolási és nyilvántartási szabályokra az 1997. évi CLVI.
törvény 18-20. §-ai az irányadók.

17. Az Egyesületet a tagok elsődlegesen nem gazdasági tevékenység céljára alapították, és
az Egyesület gazdasági vállalkozási tevékenységet kizárólag másodlagos jelleggel,
közhasznú céljainak elérését elősegítendő és közhasznú tevékenységét nem
veszélyeztető módon folytathat.

18. Az Egyesület működése felett az ügyészség gyakorol törvényességi felügyeletet.

14. §
EGYÉB RENDELKEZÉSEK

1. Az Egyesület politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független,
azoknak anyagi támogatást nem nyújt.



2. Az Egyesület a tevékenységének, gazdálkodásának legfontosabb adatait az Egyesület
székhelyén kihelyezett hirdetőtábláján nyilvánosságra hozza.

3. Az Egyesület a Csongrád Megyei Bíróság nyilvántartásba vételével jön létre.

15. §
AZ EGYESÜLET KÉPVISELETÉRE JOGOSULTAK

1. Az Egyesület képviseletére az Elnök és az Alelnökök jogosultak.

2. Az Egyesület bankszámlája felett az Elnök önállóan, az Alelnökök együttesen
jogosultak rendelkezni.

16. §
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

1. A működés és gazdálkodás itt nem szabályozott kérdéseit az Egyesület Szervezeti és
Működési Szabályzata tartalmazza, amely nem lehet ellentétes jogszabállyal és az
Alapszabállyal.

2. Az Egyesület megszűnik:
a) feloszlásának a Közgyűlés által történő kimondásával,
b) más egyesülettel való egyesüléssel a Közgyűlés 2/3-os döntése szerint,
c) a bíróság általi feloszlatással és megszűntetésének megállapításával.

3. Megszűnés esetén vagyonáról a Közgyűlés rendelkezik. A megszűnéssel
kapcsolatosan az Elnökség jár el. Vagyonát a hitelezők és a kötelezettségek kielégítése
után, csak a hasonló célok érdekében tevékenykedő egyesület vagy alapítvány javára
lehet felhasználni. A vagyon felhasználásának módját nyilvánosságra kell hozni.

Szeged, 2011. július 14.

______________________
Dr. Dobó Katalin elnök

Tanuk:

________________________                         _________________________

________________________                        __________________________









Iktatószám: -/2011/U1 Tárgy: villamosenergia ellátásra
vonatkozó szerződés

Szatymaz Község Képviselő-testülete

Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 2011.09.23. napján megtartott
társulási tanácsülésen megtárgyalta a 2012. évi villamosenergia beszerzésre vonatkozó
árajánlatokat.
A beérkezett árajánlatok alapján (1. sz. melléklet) a legkedvezőbb ajánlatot az MVM Partner
Energiakereskedelmi Zrt. adta.
Az ajánlat közvilágításra vonatkozóan nettó árban számítva:
- EDF Démász Zrt. 16,25 ft/kwh,
- MVM Zrt. 15,25 ft /kwh.
Profilos mérőóra esetén nettó árban számítva:
- EDF Démász Zrt. 21,5 ft/kwh
- MVM Zrt. 18,35 ft/kwh.

Az ajánlat alapján végzett számítások szerint (2. sz. melléklet) a fogyasztóváltás 2012. évre
vonatkozóan az önkormányzat részére közel 9%-os, bruttóban 497.417. ft-os megtakarítást
jelentene.

A beérkezett ajánlatok alapján a Társulás azt a döntést hozta, hogy abban az esetben nem
kívánnak közüzemi szolgáltatót váltani a tagok, amennyiben az EDF Démász Zrt. az MVM
Partner Zrt. által adott árszinten hajlandó szerződni az önkormányzatokkal. A megkeresésre az
EDF Démász Zrt. határidőben nem nyilatkozott, határidőn túl pedig azt a választ adta, hogy az
MVM Zrt. árajánlatban foglalt árat nem tudják garantálni.
Erre tekintettel a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának 2011.09.23.
napján tartott társulási ülésén döntés született, hogy a következő évre vonatkozóan a
villamosenergia-ellátásra vonatkozó szerződést az MVM Partner Energiakereskedemli Zrt-vel
köti meg.
Ez alapján a társult tagönkormányzatok képviselői meghatalmazást írtak alá arra vonatkozóan,
hogy az új közüzemi szolgáltató a kereskedőváltással kapcsolatban az EDF Démász
villamosenergia-kereskedőnél eljárjon.



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a szerződés megkötéséhez
szükséges jóváhagyást az alábbi határozati javaslat elfogadásával megadni szíveskedjen.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete úgy határozott, hogy
jóváhagyólagosan tudomásul veszi Szatymaz Község
Polgármesterének meghatalmazását arra vonatkozóan, hogy
villamosenergia-ellátás tárgyában 2012. évre vonatkozóan a
Homokháti Kistérség Többcélú Társulása az MVM Partner
Energiakereskedelmi Zrt.-vel teljes ellátás alapú
villamosenergia szerződést kössön.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2011. október 18.

dr. Kormányos László
polgármester
















